
30/11/2020 SEI/ABC - 0014955700 - Edital

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=16751747&infra_… 1/62

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas - SEGEP 
  

EDITAL Nº 207/2020/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Silvio Luiz Rodrigues Da Silva, no uso de suas atribuições legais,
considerando os termos do O�cio nº 4094/2020/SEAGRI-UTE (0014941191), constate dos autos Processo n.
0025.409826/2020-12.  Torna público o Resultado Preliminar da Avaliação de Títulos dos candidatos do Processo
do Sele�vo Simplificado, para atender, a Secretaria de Estado da Agricultura – SEAGRI/RO, regido pelo Edital n.
184/2020/SEGEP-GCP, de 27 de outubro de 2020, visando a contratação de Assessor Especial em Regularização Fundiária I,
II e III, autorizado pelo Decreto n. 25.472, de 23 de outubro de 2020, publicada no Diário Oficial do Estado de Rondônia,
edição 209, de 26 de outubro de 2020, para atender a necessidade temporária de excepcional interesse público da
Secretaria de Estado da Agricultura- SEAGRI, localizada em Porto Velho.

Os candidatos que �verem interesse em recorrer do resultado deverão preencher o formulário no link
h�ps://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd4_x1PK8acuZnFl7ckpRiZevA7hiYqNByJXDxlwHlaqzsN6g/viewform, devendo
ser interposto até às 23:59 horas do dia 1º de dezembro de 2020.

 

                                                                                                                                 

 

RESULTADO PRELIMINAR - ASSESSOR ESPECIAL EM REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA - NIVEL I 

NOME Data de
Nascimento

Títulos  

 Cursos complementares afetos a área de Regularização
Fundiária e Reforma Agrária  

PCD Curso de Ensino
Superior Especialização Mestrado Doutorado Total

Luciano Pedrosa De
Vasconcelos 12/5/1972 N 1 1 1 0 33

Andreia Alves Demeu 12/10/1981 N 1 0 1 0 23

Aline Souza Da Fonseca 5/10/1992 N 1 0 1 0 23

Rita De Cássia Da Cunha 10/2/1979 N 1 1 0 0 18

Davidson Fellipe Dias
Araujo 4/15/1981 N 1 1 0 0 18

Leidiana Rodrigues De
Sousa Da Silva 5/15/1982 N 1 1 0 0 18

Fernanda Cantanhede Belo 9/5/1989 N 1 1 0 0 18

Andre De Sousa Aguiar 4/5/1990 N 1 1 0 0 18
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Lorien Elanor Reis Alves 10/5/1991 N 1 1 0 0 18

Reginaldo Queiroz
Figueredo 4/8/1996 N 1 1 0 0 18

Julio Cesar De Souza
Antunes 8/18/1996 N 1 1 0 0 18

Grasiela Rocha Torres
Goveia 12/8/1966 N 1 0 0 0 8

Silvana Maria Fróes Ramos
Pimentel 1/12/1967 N 1 0 0 0 8

Rita De Cássia Cou�nho
Ferreira 7/11/1970 N 1 0 0 0 8

Joelma Felix De Souza 12/12/1978 S 1 0 0 0 8

Leandro Teles Da Silva 2/21/1987 S 1 0 0 0 8

Ivan Sebas�ão Goveia 2/11/1971 N 1 0 0 0 8

Raimunda Orquideia Bastos
Ribeiro 3/12/1971 N 1 0 0 0 8

Débora Mailho 1/12/1972 N 1 0 0 0 8

Luiza Maura Parente
Amarantes 2/2/1972 N 1 0 0 0 8

Rosana De Souza Pereira 2/13/1972 N 1 0 0 0 8

Heleny Nunes Da Silva 5/26/1972 N 1 0 0 0 8

Marli Alexandre Correa 5/11/1973 N 1 0 0 0 8

Soraya Távora De Lima 7/17/1973 N 1 0 0 0 8

Ana Paula Coelho Ramos
Biglia� Da Costa 1/2/1974 N 1 0 0 0 8

Raimundo Jose Cou�nho
Ferreira 2/8/1974 N 1 0 0 0 8

Julio Cesar Vilar 4/30/1974 N 1 0 0 0 8

Janaina Chaves Aparecido 6/7/1974 N 1 0 0 0 8

Selma Da Silva Nogueira 9/19/1974 N 1 0 0 0 8

Franciane Brito De Sá 7/11/1975 N 1 0 0 0 8

Cleivan Marcos Moraes Do
Amaral 8/11/1975 N 1 0 0 0 8

Tawyana Azevedo Shzu
Carvalho 10/11/1976 N 1 0 0 0 8
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Ana Cecilia Da Silva Mendes 3/4/1977 N 1 0 0 0 8

Sirlei Dos Santos Severino 12/29/1977 N 1 0 0 0 8

Antonio Leandro De Souza
Neto 5/31/1978 N 1 0 0 0 8

Joelma Felix De Souza 12/12/1978 N 1 0 0 0 8

Ezequias Duarte Nogueira
Junior Padilha Da Silveira 1/3/1979 N 1 0 0 0 8

Leidiana Dos Santos 2/5/1979 N 1 0 0 0 8

Alex Sandro Mendonça 4/13/1979 N 1 0 0 0 8

Oziel Mucua Lima 4/22/1979 N 1 0 0 0 8

Marleide Pereira De Araujo 5/21/1979 N 1 0 0 0 8

Ta�ana Farias De Oliveira 5/29/1979 N 1 0 0 0 8

Gisa Andrade Leonel 6/22/1979 N 1 0 0 0 8

Anderson De Souza Garcia 11/19/1979 N 1 0 0 0 8

Aristeu Borchardt 12/9/1979 N 1 0 0 0 8

Marcos Elieldo De Souza
Maia 3/12/1980 N 1 0 0 0 8

Nicolas Pereira Dos Santos 6/11/1980 N 1 0 0 0 8

Valeria Da Silva Freitas 7/29/1980 N 1 0 0 0 8

Maiza Flores Do
Nascimento 2/17/1981 N 1 0 0 0 8

Mirlene Façanha Da Silva 5/25/1981 N 1 0 0 0 8

Daniel Vieira Da Silva 8/3/1981 N 1 0 0 0 8

Rute De Souza Da Cruz 8/4/1981 N 1 0 0 0 8

Arisson Torres Da Silva 8/10/1981 N 1 0 0 0 8

Anderson Pablo Gonzales 9/12/1981 N 1 0 0 0 8

Genilson Pereira Feitosa 9/30/1981 N 1 0 0 0 8

Márcio Ferreira Da Silva 1/12/1982 N 1 0 0 0 8

Paulo Sergio Salvador 1/15/1982 N 1 0 0 0 8

Erika Rubiana Do
Nascimento 4/21/1982 N 1 0 0 0 8

Michele Cris�ni Uchôa Da
Silva Menezes

5/15/1982 N 1 0 0 0 8
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Aldeneide Monteiro De
Lima Cardoso 6/21/1982 N 1 0 0 0 8

Rosely Spanamberg 7/25/1982 N 1 0 0 0 8

Fernanda Giro�o Do
Rosário 10/15/1982 N 1 0 0 0 8

Alba Maia Ferreira 11/7/1982 N 1 0 0 0 8

Roberta Claro Campos 12/18/1982 N 1 0 0 0 8

Ieda Cris�na Lima Feitosa
Gu�erres 1/13/1983 N 1 0 0 0 8

Luana Paula De Morais
Passos De Araújo 2/17/1983 N 1 0 0 0 8

Elton De Araújo Carneiro 3/31/1983 N 1 0 0 0 8

Alecsandro Marian Da Silva 6/1/1983 N 1 0 0 0 8

Franciele Xavier De Lima 6/26/1983 N 1 0 0 0 8

Geciane Viana Teixeira 6/30/1983 N 1 0 0 0 8

Mauricio Da Silva Barbosa 8/14/1983 N 1 0 0 0 8

Keila De Oliveira Santos 8/22/1983 N 1 0 0 0 8

Sherlly Konsuello Sega
Prado Fernandes 8/31/1983 N 1 0 0 0 8

Francisco Eudes Da Silva
Teixeira 10/20/1983 N 1 0 0 0 8

Jose Deymax De Sousa 11/24/1983 N 1 0 0 0 8

Carlos Ferreira Da Silva
Neto 11/27/1983 N 1 0 0 0 8

Nilmara De Oliveira Silva 11/27/1983 N 1 0 0 0 8

Rafael Menezes Leite 1/17/1984 N 1 0 0 0 8

Cleuton Wellington Lima
Gama 1/18/1984 N 1 0 0 0 8

Robson Duran Sales 4/25/1984 N 1 0 0 0 8

Carlos Alexandre Lopes Da
Silva 5/9/1984 N 1 0 0 0 8

Cleiton Dos Santos Vital 5/19/1984 N 1 0 0 0 8

Rosany Passos Araújo 5/20/1984 N 1 0 0 0 8

Iverson Souza 5/24/1984 N 1 0 0 0 8
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Ozineide Miranda Campos 7/1/1984 N 1 0 0 0 8

Vagner Macedo Da Silva 7/19/1984 N 1 0 0 0 8

Pedro Mar�ns Neto 8/4/1984 N 1 0 0 0 8

Elionardo Da Silva Santos 8/25/1984 N 1 0 0 0 8

Eveni Oliveira Castelo
Branco 9/5/1984 N 1 0 0 0 8

Verônica Estela Dantas Reis 9/15/1984 N 1 0 0 0 8

Fabiana Antonia Riffel 10/2/1984 N 1 0 0 0 8

Glauco Araújo Tavares 10/21/1984 N 1 0 0 0 8

Andréia Bernardo Da Silva 11/3/1984 N 1 0 0 0 8

Tancredo Cavalcante Borges 11/23/1984 N 1 0 0 0 8

Uilian Da Costa Campos 1/21/1985 N 1 0 0 0 8

Andreia Silva Freitas 2/1/1985 N 1 0 0 0 8

Isabela Soares França 3/12/1985 N 1 0 0 0 8

Marília Wermuth Lopes 3/21/1985 N 1 0 0 0 8

Janaina Galdino Pessoa 3/26/1985 N 1 0 0 0 8

Jonas Vaz Severo 5/6/1985 N 1 0 0 0 8

Eliud De Oliveeira Silva
Duarte 6/26/1985 N 1 0 0 0 8

Simone Paiva Medeiros 7/17/1985 N 1 0 0 0 8

Andressa Cris�na Castro
Romão 8/7/1985 N 1 0 0 0 8

Iara Cruz E Silva 8/10/1985 N 1 0 0 0 8

Juciely Naiara Ferreira Dos
Reis 9/1/1985 N 1 0 0 0 8

Fabiana Da Silva Barros 9/4/1985 N 1 0 0 0 8

Estela Santos De Oliveira
Araujo 10/30/1985 N 1 0 0 0 8

Veriana Braz Dos Santos 11/1/1985 N 1 0 0 0 8

Francisca Denilça Dos
Santos Narciso Salvador 11/22/1985 N 1 0 0 0 8

Quivia Da Cunha Silveira 12/12/1985 N 1 0 0 0 8
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Davi Almeida Da Hora 1/14/1986 N 1 0 0 0 8

Odilavo Diego Silvestre
Vieira 3/30/1986 N 1 0 0 0 8

Taiane Lozada Montano 5/8/1986 N 1 0 0 0 8

Manoela Aires Villar 5/28/1986 N 1 0 0 0 8

Yldenara Silva Bonfim 8/2/1986 N 1 0 0 0 8

Daniele Nascimento Gomes
Das Neves Trindade 8/6/1986 N 1 0 0 0 8

Jucelaine Rodrigues Dos
Passos 8/25/1986 N 1 0 0 0 8

Lauren Adriele De Melo Sá 9/27/1986 N 1 0 0 0 8

Fernanda Kichileski Bom 10/30/1986 N 1 0 0 0 8

Ana Cris�na Nascimento
Vieira 11/6/1986 N 1 0 0 0 8

Tiago Da Silva Lima 11/8/1986 N 1 0 0 0 8

Gracielen Bastos Oliveira 11/25/1986 N 1 0 0 0 8

Lucineide Dutra De Oliveira 11/30/1986 N 1 0 0 0 8

Hudson Diego De Oliveira 12/31/1986 N 1 0 0 0 8

Fernanda Da Rosa Lourenço 1/14/1987 N 1 0 0 0 8

Rafael Menezes Leite 1/17/1987 N 1 0 0 0 8

Francisco Cavalcante Da
Silva Junior 1/24/1987 N 1 0 0 0 8

Israel Brasil Ribeiro 2/9/1987 N 1 0 0 0 8

Leandro Teles Da Silva 2/21/1987 N 1 0 0 0 8

Gelsilene Sousa Abreu 3/21/1987 N 1 0 0 0 8

Beatris De Sousa Barros 3/26/1987 N 1 0 0 0 8

Israel Farias Chaves 4/16/1987 N 1 0 0 0 8

Meline Ingride Pereira
Bahia Santos 4/18/1987 N 1 0 0 0 8

Simone Sales De Araújo 5/10/1987 N 1 0 0 0 8

Mayra Cou�nho Barbosa 7/30/1987 N 1 0 0 0 8

Jaqueline Pereira Pinto 8/2/1987 N 1 0 0 0 8

Alessandra Medeiros 8/4/1987 N 1 0 0 0 8
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Ferreira

Thomas Chaves Ferreira 8/25/1987 N 1 0 0 0 8

Mailon Dos Santos Cunha 11/4/1987 N 1 0 0 0 8

Cezar Da Costa Ramos 11/25/1987 N 1 0 0 0 8

Ana Cláudia Valderamos 11/26/1987 N 1 0 0 0 8

Erica Maciel Lins 1/3/1988 N 1 0 0 0 8

Clenilda Trindade Da Cunha 1/8/1988 N 1 0 0 0 8

Juliane De Souza Magalhães 1/9/1988 N 1 0 0 0 8

Deusimar Prestes Da Silva 2/23/1988 N 1 0 0 0 8

Régia Ta�ane Barbosa De
Souza 2/23/1988 N 1 0 0 0 8

Wellinghton Da Silva Orives 4/12/1988 N 1 0 0 0 8

Monique Taiana Pinheiro
Dos Santos 5/16/1988 N 1 0 0 0 8

Luiz Felipe Do Nascimento
Campos 5/28/1988 N 1 0 0 0 8

Janaina Danielle Alves 6/7/1988 N 1 0 0 0 8

Luana Sombra Dos Santos 7/8/1988 N 1 0 0 0 8

Susan Mara Garcia 8/16/1988 N 1 0 0 0 8

Élen Cris�na Nobre Xavier 8/28/1988 N 1 0 0 0 8

Veronice Da Silva Cunha
Rodrigues 9/11/1988 N 1 0 0 0 8

Alexandra Dias Gonçalves 10/25/1988 N 1 0 0 0 8

Rafael Lopes Galvão 10/28/1988 N 1 0 0 0 8

Flávia Silva Dos Reis 12/1/1988 N 1 0 0 0 8

Gabriela Siqueira De Sousa 1/5/1989 N 1 0 0 0 8

Sidinei Rodrigues Marinho 2/18/1989 N 1 0 0 0 8

Ta�ane Crislaine Oliveira
Magalhães 4/4/1989 N 1 0 0 0 8

Mariana Précoma 4/24/1989 N 1 0 0 0 8

Francisco Raimisson Pereira
Silva De Oliveira 5/3/1989 N 1 0 0 0 8

Barbara Daianaoliveira Da 5/24/1989 N 1 0 0 0 8
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Silva

Laura Ohana Cantanhêde
Moura 7/20/1989 N 1 0 0 0 8

Renato Monturil Vieira 8/15/1989 N 1 0 0 0 8

Leandro Ualan Rodrigues
Galdino 8/19/1989 N 1 0 0 0 8

Angela Cris�na Moraes De
Meireles 9/26/1989 N 1 0 0 0 8

Rodrigo Ferreira Mariz 10/5/1989 N 1 0 0 0 8

Fabrício Henrique De
Carvalho 10/30/1989 N 1 0 0 0 8

Carla Diniz Nogueira 12/20/1989 N 1 0 0 0 8

Cassandra Cou�nho
Ferreira 12/20/1989 N 1 0 0 0 8

Flávia Bentes Da Silva 12/26/1989 N 1 0 0 0 8

Paula Adriele Reinaldo
Tavares Farias 2/7/1990 N 1 0 0 0 8

Mikael Ferreira Silva Destro 3/31/1990 N 1 0 0 0 8

Rodrigo Zschornack Gomes 4/18/1990 N 1 0 0 0 8

Alisson Bitecnourt Franco 5/2/1990 N 1 0 0 0 8

Franciele Ba�sta Mar�ns
Dos Santos 5/3/1990 N 1 0 0 0 8

Raphael Pierre Barbosa 5/26/1990 N 1 0 0 0 8

Rafaela Raiane Monteiro De
Oliveira 6/22/1990 N 1 0 0 0 8

Jhonatan Monteiro De
Oliveira 6/25/1990 N 1 0 0 0 8

Amanda Carla Bérgamo De
Souza 7/8/1990 N 1 0 0 0 8

Sara Cris�na Lazaro�o
Alcântara 7/19/1990 N 1 0 0 0 8

João Henrique Oliveira Da
Silva 8/22/1990 N 1 0 0 0 8

Eduardo Ramos 8/23/1990 N 1 0 0 0 8

Efrain Pereira Da Silva 9/24/1990 N 1 0 0 0 8

Glória Jéssica Araújo De 11/12/1990 N 1 0 0 0 8
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Oliveira

Ketlin Elaine Siríaco 11/29/1990 N 1 0 0 0 8

Silvânia Cris�na Lopes
Viana 12/2/1990 N 1 0 0 0 8

Luana Rezende De Oliveira 1/2/1991 N 1 0 0 0 8

Vinicius Costa Moraes 2/2/1991 N 1 0 0 0 8

Liliane Soares Dos Santos 2/10/1991 N 1 0 0 0 8

Lucilene Fernanda De Abreu
Cardoso 4/2/1991 N 1 0 0 0 8

Amanda Teixeira Araújo 4/18/1991 N 1 0 0 0 8

Raíssa Cantanhêde Lobato 4/19/1991 N 1 0 0 0 8

Alan De Mendonça Teles 4/30/1991 N 1 0 0 0 8

Paulo Felipe Agra Costa 5/10/1991 N 1 0 0 0 8

Jéssica Simone Barbosa
Santos 5/20/1991 N 1 0 0 0 8

Gislene Mar�ns Raimundo 5/21/1991 N 1 0 0 0 8

Aline Da Cruz Dias 6/3/1991 N 1 0 0 0 8

Deyse Ane Oliveira Dos
Santos 8/13/1991 N 1 0 0 0 8

Jhonathan Redaelli Ribeiro
Guimaraes 9/1/1991 N 1 0 0 0 8

Reniane De Oliveira Malta 9/1/1991 N 1 0 0 0 8

Janine Pereira Clemente 9/6/1991 N 1 0 0 0 8

Gleyson De Azevedo Reino 9/11/1991 N 1 0 0 0 8

Jéssica Bandeira Silva 9/16/1991 N 1 0 0 0 8

Tássia Morais Mendonça 9/25/1991 N 1 0 0 0 8

Juliana Carolina Nascimento
Oliveira Ghedin 10/16/1991 N 1 0 0 0 8

Vanessa Marinho Da Silva 10/29/1991 N 1 0 0 0 8

Andréia Cris�na Patrício De
Almeida Miranda 12/15/1991 N 1 0 0 0 8

Caio Henrique Araujo
Soares 2/5/1992 N 1 0 0 0 8

Maikon Barbosa Barros 2/17/1992 N 1 0 0 0 8
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Sara Cris�na Da Silva
Barbosa 4/8/1992 N 1 0 0 0 8

Flaverson Fernandes
Oliveira 6/4/1992 N 1 0 0 0 8

Victor Bezerra Souza 6/21/1992 N 1 0 0 0 8

Iago Ribeiro Da Silva 7/18/1992 N 1 0 0 0 8

Niccole Oliveira Araujo Lima 7/30/1992 N 1 0 0 0 8

Sandra Cris�na Gonçalves
Costa 9/7/1992 N 1 0 0 0 8

Daiane Lopes Bezerra 9/28/1992 N 1 0 0 0 8

Rafael Silva Pamplona 10/12/1992 N 1 0 0 0 8

Estefane Silva Gomes 11/13/1992 N 1 0 0 0 8

Douglas Pereira Do
Nascimento 1/10/1993 N 1 0 0 0 8

Vanessa De Souza Veles 1/10/1993 N 1 0 0 0 8

Flávia Pereira Júlio 1/21/1993 N 1 0 0 0 8

Jessica Cris�na Faleiros
Gonçalves 2/5/1993 N 1 0 0 0 8

Jaqueline Santos Gonçalves 3/20/1993 N 1 0 0 0 8

Arisson Caiqui Gama
Mar�ns 5/1/1993 N 1 0 0 0 8

Dandara Cecília Valverde
Oliveira Araújo 5/29/1993 N 1 0 0 0 8

Larissa Rocha Da Silva 5/30/1993 N 1 0 0 0 8

Rayâne Regina Lima
Barbosa 6/2/1993 N 1 0 0 0 8

Graziele Eufrázio Corrêia
Lima 6/12/1993 N 1 0 0 0 8

Cin�a Cris�na Rosa Do
Prado Castro 6/13/1993 N 1 0 0 0 8

Claudia Carolina Da Silva 6/13/1993 N 1 0 0 0 8

Jacqueline De Souza
Andrade 9/2/1993 N 1 0 0 0 8

Joedna Sousa Da Costa 10/22/1993 N 1 0 0 0 8



30/11/2020 SEI/ABC - 0014955700 - Edital

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=16751747&infra… 11/62

Ana Karolina Fernandes
Rodrigues

1/27/1994 N 1 0 0 0 8

Aline Andressa Araújo
Salviano 4/10/1994 N 1 0 0 0 8

Danieli Moura Boeri 4/29/1994 N 1 0 0 0 8

Alex Tavares Pereira 5/7/1994 N 1 0 0 0 8

José Eduardo Andrade Neri
De Souza 7/8/1994 N 1 0 0 0 8

Thailane Alfaia De Azevedo 7/18/1994 N 1 0 0 0 8

Cleiton Henrique Da Silva
Souza 8/5/1994 N 1 0 0 0 8

Daiani Furlani Zani 8/13/1994 N 1 0 0 0 8

Claudia Carolina Da Silva 8/14/1994 N 1 0 0 0 8

Clever Lopes Mar�ns 8/29/1994 N 1 0 0 0 8

Beatriz Miranda Da Silva
Tavares 11/5/1994 N 1 0 0 0 8

Cleom Rayckard Marques
De Almeida 11/9/1994 N 1 0 0 0 8

Michele Da Silva Lima 11/30/1994 N 1 0 0 0 8

Rondre Peters Da Silva De
Jesus 12/8/1994 N 1 0 0 0 8

Felipe Augusto Almeida Do
Nascimento 12/13/1994 N 1 0 0 0 8

Le�cia Rani Pimenta
Almeida 12/23/1994 N 1 0 0 0 8

Anderson Fernandes Dos
Santos 2/21/1995 N 1 0 0 0 8

Debora Oliveira Da Silva 4/22/1995 N 1 0 0 0 8

Karina Bambach Marinho 5/2/1995 N 1 0 0 0 8

Daniel Lima De Jesus 5/3/1995 N 1 0 0 0 8

Lindamaris Patricia Da Silva
Nonato 6/6/1995 N 1 0 0 0 8

Lorena Luana Matos De
Oliveira 6/8/1995 N 1 0 0 0 8

Rebeca Caroline Rocha
Medeiros 6/11/1995 N 1 0 0 0 8
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Obadias Dias De Sousa 7/8/1995 N 1 0 0 0 8

Luiz André Mendes Maia 8/25/1995 N 1 0 0 0 8

Luiza Fernanda Silva
Pavanello 8/28/1995 N 1 0 0 0 8

Fábio De Souza Graça 9/11/1995 N 1 0 0 0 8

Iasmim Santos Alecrim 10/24/1995 N 1 0 0 0 8

Cassandra Januário
Amôedo 12/29/1995 N 1 0 0 0 8

Matheus Marinho
Gonçalves 1/2/1996 N 1 0 0 0 8

Fabricio De Paula
Cavalcante 1/6/1996 N 1 0 0 0 8

Aline Caroline Oliveira
Menezes 1/9/1996 N 1 0 0 0 8

Maria Vitória De Souza
Aragão 1/27/1996 N 1 0 0 0 8

Irleia Lima De Souza 2/2/1996 N 1 0 0 0 8

Mario Arthur Francescon
Wandroski 2/5/1996 N 1 0 0 0 8

Danielly Eponina Santos
Gamenha 2/11/1996 N 1 0 0 0 8

Nadini Assunção Moreto 3/8/1996 N 1 0 0 0 8

Gleisson Junior Pires
Mar�ns 4/6/1996 N 1 0 0 0 8

Bianca Luzia Carvalho De
Marco 4/12/1996 N 1 0 0 0 8

Franciele Silva Da Rocha 5/8/1996 N 1 0 0 0 8

Huderlane Mota De Souza 5/9/1996 N 1 0 0 0 8

Patricia Lourenço Armi 5/9/1996 N 1 0 0 0 8

Hillary Portela Firmino 6/24/1996 N 1 0 0 0 8

Paula Heloiza Ramos Da
Silva 7/11/1996 N 1 0 0 0 8

Fernando Herbst Da Silva 9/14/1996 N 1 0 0 0 8

Alyne Medeiros Rezende 9/16/1996 N 1 0 0 0 8

Stefany Santos Alecrim 9/24/1996 N 1 0 0 0 8
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Tayna Santana Da Silva 10/29/1996 N 1 0 0 0 8

Felipe Mendes Jucá Ferreira 12/4/1996 N 1 0 0 0 8

Ketlen Lorrana E�ene De
Sousa 12/17/1996 N 1 0 0 0 8

Pamella Nathalia Ferreira
Passos 12/24/1996 N 1 0 0 0 8

Valmara Maisa Ferreira
Gomes 5/4/1997 N 1 0 0 0 8

Daniel Nunes Lobato 5/5/1997 N 1 0 0 0 8

Ta�ane Queiroz Figueredo 6/12/1997 N 1 0 0 0 8

Geissilaine Verônica Simão 7/19/1998 N 1 0 0 0 8

Maria Eulália Da Silva
Araújo 9/3/1998 N 1 0 0 0 8

Rebeca De Souza Andrade 9/12/1998 N 1 0 0 0 8

Carlos Henrique Ribeiro De
Brito 11/24/1999 N 1 0 0 0 8

Darlan Souza Oliveira 11/24/2020 N 1 0 0 0 8

Alisson Cortez Oliveira 27/11/1991 N 1 0 0 0 8

Raimundo Heraclito
Furtado 5/20/1954 N 0 0 0 0 0

Raimundo Heráclito
Furtado 5/20/1954 N 0 0 0 0 0

José Jesus Rocha 8/4/1956 N 0 0 0 0 0

Cecília De Almeida Mar�ns 3/20/1957 N 0 0 0 0 0

Natya Maria Bezerra De
Araujo 9/29/1961 N 0 0 0 0 0

Marlene Terezinha Se�
Ribas Pedreira França 10/26/1966 N 0 0 0 0 0

Vania Bones Catharina 2/8/1969 N 0 0 0 0 0

Nilta Ribeiro Prestes 7/16/1969 N 0 0 0 0 0

Charles Oliveira Da Silva 7/25/1970 N 0 0 0 0 0

Helder Carvalho Da Silva 11/13/1970 N 0 0 0 0 0

Elcimar Souza Araujo 12/20/1970 N 0 0 0 0 0

Francisco Assis Pereira
Ramos

12/28/1971 N 0 0 0 0 0
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Elias Carlos Brito Dos Santos 6/2/1972 N 0 0 0 0 0

Maria Clarice Alves Braga 7/13/1973 N 0 0 0 0 0

Joana Darc Da Silva
Monteiro Araújo 9/1/1973 N 0 0 0 0 0

Maria Josimar Ba�sta De
Araujo 2/21/1974 N 0 0 0 0 0

Maria Josimar Ba�sta De
Araujo 2/21/1974 N 0 0 0 0 0

Rubis Ferreira Da Silva
Junior 9/29/1975 N 0 0 0 0 0

Jacqueline Helena Dos
Santos 11/15/1975 N 0 0 0 0 0

Kleber Freitas Da Silva 1/24/1976 N 0 0 0 0 0

Sergio Reis Ribeiro Folha 3/31/1976 N 0 0 0 0 0

Maria Luciana Barros Da
Silva De Lima 12/10/1976 N 0 0 0 0 0

Lucélia De Oliveira Lima 3/2/1977 N 0 0 0 0 0

Ivan Cordeiro Passos Moura 3/20/1977 N 0 0 0 0 0

Tânia Maria Pimentel Nunes 3/22/1977 N 0 0 0 0 0

Nilce Rodrigues Da Silva 5/22/1977 N 0 0 0 0 0

Márcia Maria Ferreira Dos
Santos 10/27/1977 N 0 0 0 0 0

Euliene Flores Monteiro 3/6/1978 N 0 0 0 0 0

Ellen Cris�na Anjo Paente 5/26/1978 N 0 0 0 0 0

Glenda Mendes De Sousa 6/12/1978 N 0 0 0 0 0

João Bosco Salles Da Silva
Júnior 12/13/1978 N 0 0 0 0 0

Lucilene Amaral Dos Santos 5/4/1979 N 0 0 0 0 0

Mariana Cardoso Pires 5/15/1979 N 0 0 0 0 0

Carlos Anderson De Souza
Sinfontes 8/6/1979 N 0 0 0 0 0

Andreza Shirlane Balieiro
Pontes 9/17/1979 N 0 0 0 0 0

Ademilton Trindade Da
Cunha

9/20/1979 N 0 0 0 0 0
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Maria Veridiana Cosme
Targino Dezidério 5/20/1980 N 0 0 0 0 0

Edilene Delgado Farias 7/26/1980 N 0 0 0 0 0

Márcio Ribeiro Da Costa 10/22/1980 N 0 0 0 0 0

Júlio Viana De Oliveira Filho 3/21/1981 N 0 0 0 0 0

Josiane Rocha 4/8/1981 N 0 0 0 0 0

Mariana Silva Ma�as 5/19/1981 N 0 0 0 0 0

Fabíola Dos Santos Pereira
De Jesus 8/5/1981 N 0 0 0 0 0

Úrsula Clarissa Bevilacqua 8/17/1981 N 0 0 0 0 0

Liliane Da Cruz Rodrigues 11/30/1981 N 0 0 0 0 0

Adma Vale Leite 12/15/1981 N 0 0 0 0 0

Rosely Spanamberg 7/25/1982 N 0 0 0 0 0

Wilsiene Dos Reis 7/27/1982 N 0 0 0 0 0

Michele Santana De
Albuqiuerque 12/27/1982 N 0 0 0 0 0

José Luiz Da Silva Bezerra
Filho 3/16/1983 N 0 0 0 0 0

Diego Ferreira Da Silva 4/8/1983 N 0 0 0 0 0

Fernanda Rederd Trefilis
Zacarias Milhomem 4/15/1983 N 0 0 0 0 0

Gracielha Guarin Tenorio Da
Cruz 9/2/1983 N 0 0 0 0 0

Fabiana Gracinda De
Moraes Alves 12/8/1983 N 0 0 0 0 0

Flavia Silva Rodrigues 2/2/1984 N 0 0 0 0 0

Eva Freire De Castro 2/27/1984 N 0 0 0 0 0

Arilson Alves Da Silva Souza 4/27/1984 N 0 0 0 0 0

Gilda Dionizio Nogueira 7/24/1984 N 0 0 0 0 0

Alex Jenifer De Souza De
Aquino 7/25/1984 N 0 0 0 0 0

Aline Torres Felix 10/23/1984 N 0 0 0 0 0

Andreia Bernardo Da Silva 11/3/1984 N 0 0 0 0 0
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Yonara Silva Bonfim 11/7/1984 N 0 0 0 0 0

Jorge Luis Doliveira Abadias 1/17/1985 N 0 0 0 0 0

Luana Ferreira De Lima 3/13/1985 N 0 0 0 0 0

Odonias Dos Santos
Evangelista 3/13/1985 N 0 0 0 0 0

Francisco De Assis Dos
Santos Antunes 7/4/1985 N 0 0 0 0 0

Leandro Felix Pereira 8/7/1985 N 0 0 0 0 0

Milton Dos Santos
Rodrigues Dias 8/27/1985 N 0 0 0 0 0

Jandson Da Silva Costa 8/30/1985 N 0 0 0 0 0

Glaice Ane Pessoa Da Silva 11/16/1985 N 0 0 0 0 0

Didacio José De Oliveira
Júnior 4/19/1986 N 0 0 0 0 0

Ellen De Lima Vieira Xavier 5/20/1986 N 0 0 0 0 0

Izalliany Pinheiro
Cavalcante 6/16/1986 N 0 0 0 0 0

Gérison Corrêa Pinheiro 10/28/1986 N 0 0 0 0 0

Bruno Fonseca De Oliveira
Nascimento 11/3/1986 N 0 0 0 0 0

Leandro Dornelles De
Almeida 12/7/1986 N 0 0 0 0 0

Marcos Roberto Monfardini
Soares 12/12/1986 N 0 0 0 0 0

Rodrigo Lopes Da Silva 1/11/1987 N 0 0 0 0 0

Inaara Izabella Louize Do
Amaral Viana 2/12/1987 N 0 0 0 0 0

Fernanda Caroline Dos
Santos 7/6/1987 N 0 0 0 0 0

Fernanda Caroline Dos
Santos 7/6/1987 N 0 0 0 0 0

Franque Rodrigues Neves
Barbosa 7/25/1987 N 0 0 0 0 0

Jaqueline Pereira Pinto 8/2/1987 N 0 0 0 0 0

Elaine Vale Leite 8/11/1987 N 0 0 0 0 0

Marcelo Silva Marcelino 8/15/1987 N 0 0 0 0 0



30/11/2020 SEI/ABC - 0014955700 - Edital

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=16751747&infra… 17/62

Samuel Alves Fernandes De
Lima 10/11/1987 N 0 0 0 0 0

Ana Carla Duarte 3/7/1988 N 0 0 0 0 0

Fa�ma Gislany Leopoldino
Da Silva Olinda 5/13/1988 N 0 0 0 0 0

Claudia Da Silva Melo 5/26/1988 N 0 0 0 0 0

Pablo Ramos Nascimento 6/20/1988 N 0 0 0 0 0

Najila Pereira De Paula 7/1/1988 N 0 0 0 0 0

Laís Pereira Lopes 7/10/1988 N 0 0 0 0 0

Bruno Junior Barros Relvas 8/28/1988 N 0 0 0 0 0

Gilciane Assis Queiroz Silva 9/9/1988 N 0 0 0 0 0

Dienefer Cris�na Morais
Tejas 12/1/1988 N 0 0 0 0 0

Eberson De Azevedo Lopes 12/21/1988 N 0 0 0 0 0

Kayo Fabio Florenço Dos
Santos 2/12/1989 N 0 0 0 0 0

Elisângela Barreto De
Oliveira 3/16/1989 N 0 0 0 0 0

Elzeane Maciel Gonçalves 4/21/1989 N 0 0 0 0 0

Rafael Rocha Dadalto 5/16/1989 N 0 0 0 0 0

Freire Da Silva Santos 5/27/1989 N 0 0 0 0 0

Vanderléia Florêncio
Fermino 6/3/1989 N 0 0 0 0 0

Isabella Vieira Rocha De
Oliveira 9/28/1989 N 0 0 0 0 0

Cleide Pereira Da Silva 10/10/1989 N 0 0 0 0 0

Gabriele Pinheiro Da Silva
Lima 11/6/1989 N 0 0 0 0 0

Ludevaldo Do Nascimento
Garcia 12/8/1989 N 0 0 0 0 0

Carla Diniz Nogueira 12/20/1989 N 0 0 0 0 0

Carina Almeida Da Silva 1/18/1990 N 0 0 0 0 0

Véber Xavier De Souza
Júnior 3/16/1990 N 0 0 0 0 0
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Daiane Leite De Paula 4/18/1990 N 0 0 0 0 0

Daiane Leite De Paula 4/18/1990 N 0 0 0 0 0

Luccas Pacheco Dantas
Leite 7/14/1990 N 0 0 0 0 0

Cleudilene Vaz Azevedo 7/24/1990 N 0 0 0 0 0

Priscila Gomes De
Albuquerque 9/5/1990 N 0 0 0 0 0

Felipe De Almeida Campos 11/6/1990 N 0 0 0 0 0

Pâmela Fernanda Silva Maia 11/6/1990 N 0 0 0 0 0

Nauhara Pereira Leitão 11/17/1990 N 0 0 0 0 0

Carina Almeida Da Silva 11/20/1990 N 0 0 0 0 0

Jaciara Pereira Assis 11/20/1990 N 0 0 0 0 0

Jaciara Pereira Assis 11/20/1990 N 0 0 0 0 0

Romulo Henrique Almeida
De Miranda 12/8/1990 N 0 0 0 0 0

Jefferson Nascimento De
Jesus 2/26/1991 N 0 0 0 0 0

Luan Teixeira Condé 4/7/1991 N 0 0 0 0 0

William Brener Pereira
Santana Marthos 5/25/1991 N 0 0 0 0 0

Quélen De Oliveira Wilkes
Brisola 6/18/1991 N 0 0 0 0 0

Alecsandro Paiva Dos
Santos 7/30/1991 N 0 0 0 0 0

Deyse Ane Oliveira Dos
Santos 8/13/1991 N 0 0 0 0 0

Alessandro Cardoso De
Lima 9/28/1991 N 0 0 0 0 0

Leonardo Aparecido Da
Costa Ize 11/25/1991 N 0 0 0 0 0

Rodrigo Dantas Oliveira 12/27/1991 N 0 0 0 0 0

Marina Araujo Dantas 1/10/1992 N 0 0 0 0 0

Geovane Da Silva Almeida 1/30/1992 N 0 0 0 0 0

Danieli De Araujo 2/12/1992 N 0 0 0 0 0
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Larissa Silva Tamarindo
Pinheiro

4/26/1992 N 0 0 0 0 0

Adriele Silva Dos Santos 5/23/1992 N 0 0 0 0 0

Fá�ma Cris�na De Almeida
De Brito 6/18/1992 N 0 0 0 0 0

Rayane Pinheiro Lima 6/27/1992 N 0 0 0 0 0

Camille Ruhama Souza Silva 8/18/1992 N 0 0 0 0 0

Hilda Beatriz Dos Santos 9/19/1992 N 0 0 0 0 0

Diego Uilian Peres Da Silva 10/12/1992 N 0 0 0 0 0

Erondina Paloma Silva
Soares 1/5/1993 N 0 0 0 0 0

Jonhílton Castro De Melo
Souza 1/6/1993 N 0 0 0 0 0

Thaila Nascimento Da Costa
Nobre 1/7/1993 N 0 0 0 0 0

Gladimir Parente De Souza 2/27/1993 N 0 0 0 0 0

Brenda Cauane Santos
Guedes Mar�ns 3/13/1993 N 0 0 0 0 0

Rhayane Luana Dos Santos
Ramos 4/8/1993 N 0 0 0 0 0

Jabes Iolde Macedo Araujo 5/20/1993 N 0 0 0 0 0

Liberato Oliveira Dos Santos
Júnior 7/7/1993 N 0 0 0 0 0

Vanderleia Moreira De Sá 7/18/1993 N 0 0 0 0 0

Kayo Alfredo Durães Jacob 7/22/1993 N 0 0 0 0 0

Vanessa Valerio De Souza 8/25/1993 N 0 0 0 0 0

Patricia Petrides Gadelha
Castro 9/4/1993 N 0 0 0 0 0

Zedequias Mota Silva 9/17/1993 N 0 0 0 0 0

Paulo Henrique Cardoso
Costa De Oliveira 9/30/1993 N 0 0 0 0 0

Thais Raiane Da Silva 11/18/1993 N 0 0 0 0 0

Naildes Melo De Oliveira 12/6/1993 N 0 0 0 0 0

Luciano Matos Jucá Júnior 1/7/1994 N 0 0 0 0 0

Francisco Edinir Do 2/24/1994 N 0 0 0 0 0
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Nascimento Júnior

Gabriel Brasiloto Da Silva 2/24/1994 N 0 0 0 0 0

Ronildo França De Oliveira 2/25/1994 N 0 0 0 0 0

Laura Dominic Gazzo�o
Soares De Almeida 3/20/1994 N 0 0 0 0 0

Juliana Da Silva Rodrigues 4/15/1994 N 0 0 0 0 0

Joaniele De Lima Dias
Fonseca 5/17/1994 N 0 0 0 0 0

Joaniele De Lima Dias
Fonseca 5/17/1994 N 0 0 0 0 0

Jéssica Paola Da Costa Alves 7/1/1994 N 0 0 0 0 0

Samuel Pereira Brito Junior 7/1/1994 N 0 0 0 0 0

Ricardo Da Silva
Nascimento 7/16/1994 N 0 0 0 0 0

Ricardo Da Silva
Nascimento 7/16/1994 N 0 0 0 0 0

Tamires Leite De Athayde 7/18/1994 N 0 0 0 0 0

Alisson Nikolas Souza E Silva 8/7/1994 N 0 0 0 0 0

Fran Carlos Passos Pastor 9/19/1994 N 0 0 0 0 0

Patrick Lohan Souza Da
Nobgrega 9/28/1994 N 0 0 0 0 0

Romário Gabriel Dos Reis
Portes 10/20/1994 N 0 0 0 0 0

Eraldo Paes Da Silva Júnior 11/1/1994 N 0 0 0 0 0

Isamara Pedroso Gomes
Oliveira 11/13/1994 N 0 0 0 0 0

Daniel Pereira Rocha 11/27/1994 N 0 0 0 0 0

Karina Schumann Soares 12/28/1994 N 0 0 0 0 0

Schanthlen Keawerthy
Tavares Silva 1/2/1995 N 0 0 0 0 0

Eduardo Rodrigues Costa 1/8/1995 N 0 0 0 0 0

Francielen Guimaraes Da
Silva 1/10/1995 N 0 0 0 0 0

Luís Henrique Santos
Mar�ns 1/10/1995 N 0 0 0 0 0
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Jakeline Celes�no 1/27/1995 N 0 0 0 0 0

Bianca Albuquerque Da
Silva 2/5/1995 N 0 0 0 0 0

Fernanda Petrides Silva 2/5/1995 N 0 0 0 0 0

Priscila Sá Da Silva 2/21/1995 N 0 0 0 0 0

Camila Lima Da Rocha 4/18/1995 N 0 0 0 0 0

Sidraque Marinho Pinto
Monteiro 4/20/1995 N 0 0 0 0 0

Carine Esteves De Souza 5/15/1995 N 0 0 0 0 0

Vilson Pereira Lima Junior 5/28/1995 N 0 0 0 0 0

Mateus Nogueira Pinheiro 7/9/1995 N 0 0 0 0 0

Savio Oliveira Rego 8/5/1995 N 0 0 0 0 0

Raiane Rodrigues Da Silva
Araújo 9/25/1995 N 0 0 0 0 0

Jéssica Lucas Almeida 10/19/1995 N 0 0 0 0 0

Matheus Breves Chíxaro
Lobo 10/19/1995 N 0 0 0 0 0

Lucas Maciel Dos Santos 10/28/1995 N 0 0 0 0 0

Sara Evangelista De Freitas 11/10/1995 N 0 0 0 0 0

Adalto Campana Texeiras 11/18/1995 N 0 0 0 0 0

Marcos Henrique Furtado
Dos Santos 12/2/1995 N 0 0 0 0 0

Guilherme Rabelo Brunoro 12/18/1995 N 0 0 0 0 0

Crislaine Rodrigues Dos
Santos 12/31/1995 N 0 0 0 0 0

Jorge Henrique De Almeida
Junior 1/13/1996 N 0 0 0 0 0

Marilucia Avelino Gomes
Pereira 2/16/1996 N 0 0 0 0 0

Elisaldo Oro Nao 3/15/1996 N 0 0 0 0 0

Natalia Cardoso De Souza 4/18/1996 N 0 0 0 0 0

Luana Vanessa De Souza
Cavalheiro 4/25/1996 N 0 0 0 0 0

Lucas Rodrigues De Souza 6/1/1996 N 0 0 0 0 0
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Jezuino Da Silva Parente
Filho

7/7/1996 N 0 0 0 0 0

Leonardo Luiz Carvalho
Lima 8/28/1996 N 0 0 0 0 0

Alexsandro Faus�no Lopes 9/1/1996 N 0 0 0 0 0

Sandra Echelem Prestes
Soares 9/12/1996 N 0 0 0 0 0

Diego Tomás Mateus Da
Silva 9/22/1996 N 0 0 0 0 0

Warllan Alexandre Freire De
Carvalho 9/22/1996 N 0 0 0 0 0

Lucas Eduardo Santos De
Souza 11/15/1996 N 0 0 0 0 0

Synara Spanamberg Mar�ns 11/28/1996 N 0 0 0 0 0

Daniela Rodrigues De
Barros 12/13/1996 N 0 0 0 0 0

Breno Simiao Da Silva 12/20/1996 N 0 0 0 0 0

Pamella Nathalia Ferreira
Passos 12/24/1996 N 0 0 0 0 0

Leonardo Ferreira Da Silva 2/2/1997 N 0 0 0 0 0

Ashley Rebeca Pereira
Lopes 4/4/1997 N 0 0 0 0 0

Sonia Marsal Do
Nascimento 4/6/1997 N 0 0 0 0 0

Bruna Ka�ely Mata De
Alcântara 4/7/1997 N 0 0 0 0 0

Amanda Ribeiro De Moura 4/8/1997 N 0 0 0 0 0

Marvin Nogueira Ba�sta
Farias 4/11/1997 N 0 0 0 0 0

José Vitor Sales 4/25/1997 N 0 0 0 0 0

Daniel Nunes Lobato 5/5/1997 N 0 0 0 0 0

Sávio Pessoa Frazão 5/12/1997 N 0 0 0 0 0

Estevão Ribeiro Da Cunha
Neto 5/19/1997 N 0 0 0 0 0

Brunna Jéssica Nunes Da
Silva 5/30/1997 N 0 0 0 0 0

Vanderlei Nascimento 6/2/1997 N 0 0 0 0 0
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Anhaia

Maria Lissa Pinho Ribeiro 6/4/1997 N 0 0 0 0 0

Pedro Gomes Rodrigues De
Araujo Carneiro 7/5/1997 N 0 0 0 0 0

Vitória Gabriela Santos
Sanches 7/22/1997 N 0 0 0 0 0

Brenda Fernandes Da Silva 7/30/1997 N 0 0 0 0 0

Carlos Manoel Salkys
Bap�sta 8/15/1997 N 0 0 0 0 0

Eduardo Cordeiro De Souza 8/22/1997 N 0 0 0 0 0

Matheus Frisso Cardoso 8/27/1997 N 0 0 0 0 0

Camila Pantoja Dos Santos 9/7/1997 N 0 0 0 0 0

Guilherme Afonso Da Silva 9/22/1997 N 0 0 0 0 0

Wrianda Conceição Bukoski 9/28/1997 N 0 0 0 0 0

Karen Nicole Lima Soares 10/9/1997 N 0 0 0 0 0

Ana Beatriz Maia De Lima 10/13/1997 N 0 0 0 0 0

Fernanda Dos Santos
Crispim 10/23/1997 N 0 0 0 0 0

André Bezerra Pinheiro 10/27/1997 N 0 0 0 0 0

Lucas Orleilson De Oliveira
Tabosa 11/3/1997 N 0 0 0 0 0

Juliana Da Costa Salles 1/5/1998 N 0 0 0 0 0

Diego Machado Thomas 1/26/1998 N 0 0 0 0 0

Izadora Oliveira Godois 2/19/1998 N 0 0 0 0 0

Camila De Lima Fernandes
De Sousa 2/27/1998 N 0 0 0 0 0

Maxwel Cavalcante Lacerda 3/15/1998 N 0 0 0 0 0

Thais De Souza Gomes 3/16/1998 N 0 0 0 0 0

Marco Antonio De Oliveira
Medeiros 4/2/1998 N 0 0 0 0 0

Islane Gomes De Alencar 4/20/1998 N 0 0 0 0 0

Gabriel Macedo Nicare�a 5/15/1998 N 0 0 0 0 0

Dener Cristhian De Souza 6/7/1998 N 0 0 0 0 0
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Missay Nobre Da Silva 7/1/1998 N 0 0 0 0 0

Gabriel Da Silva Ribeiro 8/7/1998 N 0 0 0 0 0

Cherillane Saldia Feitoza 9/26/1998 N 0 0 0 0 0

Alexandre Ferreira Pedroso 10/2/1998 N 0 0 0 0 0

Ana Carla Soares Da Silva 10/21/1998 N 0 0 0 0 0

Paula D Paula Azevedo
Neves Macurape 10/24/1998 N 0 0 0 0 0

Pedro Paulo Azevedo Neves
Macurape 10/24/1998 N 0 0 0 0 0

Maria Ester Feitoza Esteves 1/21/1999 N 0 0 0 0 0

Caio Mar�ns Pedrosa 3/5/1999 N 0 0 0 0 0

Geani Vitória De Souza
Aquina 3/5/1999 N 0 0 0 0 0

Jheniffer Gonçalves 3/5/1999 N 0 0 0 0 0

Sandro Júnior Lourenço Do
Nascimento 3/7/1999 N 0 0 0 0 0

Lais Ribeiro Gama 3/16/1999 N 0 0 0 0 0

Vitor Pacifico Passarinho
Rocha 3/20/1999 N 0 0 0 0 0

Pedro Henrique Dinis
Pimenta 3/21/1999 N 0 0 0 0 0

Ana Júlia Chagas Gomes 3/30/1999 N 0 0 0 0 0

Ana Júlia Chagas Gomes 3/30/1999 N 0 0 0 0 0

Naslim Ananda Guzman
Feitosa 4/12/1999 N 0 0 0 0 0

Kauana Carolina Almeida
Rabêlo 5/15/1999 N 0 0 0 0 0

Ketllen De Paula Souza 6/22/1999 N 0 0 0 0 0

Bárbara Souza Araújo De
Oliveira Fernandes 6/23/1999 N 0 0 0 0 0

Manuela Almeida De
Miranda 7/30/1999 N 0 0 0 0 0

Mirian Dos Santos Mota 8/12/1999 N 0 0 0 0 0

Fernanda Beatriz Xavier
Lima 8/24/1999 N 0 0 0 0 0
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Iza Querioz Barroso 8/27/1999 N 0 0 0 0 0

Leandro Vinícius Moreira
Brito 9/15/1999 N 0 0 0 0 0

Silas Ruiz Leite 9/18/1999 N 0 0 0 0 0

Morgana Chris�e
Bennemann Maia 9/30/1999 N 0 0 0 0 0

Fernanda Na�elli Guedes 10/10/1999 N 0 0 0 0 0

Leonardo Oliveira Da Costa
Leite 10/15/1999 N 0 0 0 0 0

Mateus De Oliveira Barretos 10/20/1999 N 0 0 0 0 0

Giovanna Bruna Bessa Mota 11/28/1999 N 0 0 0 0 0

Sara Karolina Rosa Do Prado 11/30/1999 N 0 0 0 0 0

Mateus Henrique Da Silva 12/19/1999 N 0 0 0 0 0

Marcus Vinicius Da Silva
Esteves 1/4/2000 N 0 0 0 0 0

Priscila Renata Ramalho De
Lima 1/14/2000 N 0 0 0 0 0

Rafaela Rosa Mar�ns 2/13/2000 N 0 0 0 0 0

Gabriel Santos Da Silva 2/17/2000 N 0 0 0 0 0

Kalil Lopes Santos 2/20/2000 N 0 0 0 0 0

Edivânia Aguiar Cruz 3/25/2000 N 0 0 0 0 0

Thais Gonçalves Correia
Dias 4/13/2000 N 0 0 0 0 0

Vitória Alves De Andrade
Rocha 4/29/2000 N 0 0 0 0 0

Wenner Barbosa Oliveira 4/29/2000 N 0 0 0 0 0

Ícaro San�ago Pinheiro
Pereira 7/30/2000 N 0 0 0 0 0

Ramon Silva Lima Verde 9/12/2000 N 0 0 0 0 0

Mariah Fernanda Rodrigues
Nascimento 9/26/2000 N 0 0 0 0 0

Clayton Da Silva Rodrigues 11/6/2000 N 0 0 0 0 0

Maria Heloisa Gurgel Passos
Carvalho 11/8/2000 N 0 0 0 0 0

Romerson Da Silva Prata 12/6/2000 N 0 0 0 0 0
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Le�cia Dias Da Silva 1/23/2001 N 0 0 0 0 0

Rebeca Ribeiro Tenório 4/10/2001 N 0 0 0 0 0

Eduardo Olinto Costa Lima 5/21/2001 N 0 0 0 0 0

Lucas De Oliveira Barretos 6/23/2001 N 0 0 0 0 0

Thiago Zacarias Milhomen
Dos Santos 9/3/2001 N 0 0 0 0 0

Eliandra Manoela Lacerda
Nestor 9/21/2001 N 0 0 0 0 0

Ketlen De Mendonça
Mar�ns 12/22/2001 N 0 0 0 0 0

Erica Jamily Bocardi Dos
Santos 1/5/2002 N 0 0 0 0 0

Thainnara Vitoria Gadelha
Pereira 1/5/2002 N 0 0 0 0 0

Rhayane Cardoso De
Santana 1/16/2002 N 0 0 0 0 0

Ana Cecilia De Moraes Alves 5/5/2002 N 0 0 0 0 0

Elisandra Nascimento
Gomes 5/9/2002 N 0 0 0 0 0

Julye Da Costa Silva 5/13/2002 N 0 0 0 0 0

Nikolle Thamielly De
Oliveira Campos 6/21/2002 N 0 0 0 0 0

Estefany Da Costa Souza 7/7/2002 N 0 0 0 0 0

Eloy Barroso Ne�o 7/18/2002 N 0 0 0 0 0

Karina De Souza Freitag 7/29/2002 N 0 0 0 0 0

Luiz Daniel Dos Santos
Melgar 9/7/2002 N 0 0 0 0 0

Thais Gonçalves Correia
Dias 4/13/2020 N 0 0 0 0 0

Marcela Costa Da Silva. 8/3/2020 N 0 0 0 0 0

Anderson Santos Ferreira 9/2/2020 N 0 0 0 0 0

Leryssa De Brito Roman 10/27/2020 N 0 0 0 0 0

 

RESULTADO PRELIMINAR - ASSESSOR ESPECIAL EM REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA - NIVEL II (CLASSE A)
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NOME Data de
Nascimento

PCD Títulos

 

 

 

 

 

 

  

Graduação nas
áreas de Direito
e/ou Engenharias
(Agronomia,
Florestal,
Cartográfica e
Agrimensura)

Cursos complementares

 

 

 

 

   

Entre
30 a
360
horas

Especialização Mestrado Doutorado Total

Edilaine
istéfani franklin
traspadini

3/31/1990 N 1 0 0 1 1 78

Adriana
Dornelas de
Luna

5/4/1973 N 1 0 1 1 0 58

Maik barbosa
rodrighero 6/14/1986 N 1 1 0 1 0 48

Josimeire
Santos de
Souza Oliveira

1/24/1980 N 1 0 0 1 0 38

Fabrício dorado
da silva 5/14/1987 N 1 1 1 0 0 38

Jhonatan
Monteiro de
Oliveira

6/25/1990 N 1 0 0 1 0 38

Aline
Aparecida
Smychniuk da
Silva Santos

12/6/1990 N 1 0 0 1 0 38

Wesley
mendes
Bergmann

9/1/1991 N 1 1 1 0 0 38

João Henrique
de Sousa Leão 11/25/1992 N 1 1 1 0 0 38

Jonathan
cavalcante

4/8/1991 N 0 0 0 1 0 30
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pietrobeli

Bianca luzia
carvalho de
marco

4/12/1996 N 0 1 1 0 0 30

Pedro
bonifácio
sabino

5/16/1969 N 1 0 1 0 0 28

Milena maia de
lima 1/19/1982 N 1 0 1 0 0 28

Aline Regina
Marcelina de
Queiroz

4/1/1985 N 1 0 1 0 0 28

João alexis
neto 6/23/1987 N 1 0 1 0 0 28

Souhayl ayoubi 6/16/1988 N 1 0 1 0 0 28

Manoel fagner
gomes costa 7/7/1988 N 1 0 1 0 0 28

Fernanda
cantanhede
belo

9/5/1989 N 1 0 1 0 0 28

Gabriela
alessandra
zanelato

2/4/1991 N 1 0 1 0 0 28

Raiza ribeiro 10/9/1993 N 1 0 1 0 0 28

Daniel Epifânio
de Campos 10/9/1996 N 1 0 1 0 0 28

Gleiciane souza
pereira 9/13/1979 N 0 0 1 0 0 20

Nicholas brito
alonso 12/3/1994 N 0 0 1 0 0 20

Ana Paula de
Oliveira Silva 12/19/1974 N 1 1 0 0 0 18

Yldenara silva
bonfim 8/2/1986 N 1 1 0 0 0 18

Publio silveira
de galvão 12/2/1986 N 1 1 0 0 0 18

Daniela
Siqueira de
Sousa

4/30/1987 N 1 1 0 0 0 18

Pâmela 2/15/1989 N 1 1 0 0 0 18
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rosimeury
braga souza

Ferdnando
mariano brito
silva (pne)

6/25/1990 S 1 1 0 0 0 18

Charls Roberts
Vieira de
Carvalho

9/25/1990 N 1 1 0 0 0 18

Carolina
Augusto de
Souza

5/8/1992 N 1 1 0 0 0 18

Nathany
tamara zielinski
nascimento

12/29/1992 N 1 1 0 0 0 18

Flávia pereira
júlio 1/21/1993 N 1 1 0 0 0 18

Darleny cris�na
serrão penisch 9/7/1993 N 1 1 0 0 0 18

Valeria santos
ferreira 7/1/1994 N 1 1 0 0 0 18

Claudia
Carolina da
Silva

8/14/1994 N 1 1 0 0 0 18

Fernanda
williams
tomacheski

8/12/1995 N 1 1 0 0 0 18

Laís Grasyelle
Pinheiro de
Campos

1/8/1998 N 1 1 0 0 0 18

Grasiela rocha
torres goveia 12/8/1966 N 0 1 0 0 0 10

Antonio
roberto de
magalhães

12/22/1976 N 0 1 0 0 0 10

Eliud de
Oliveeira Silva
Duarte

6/26/1985 N 0 1 0 0 0 10

Natália de
Souza Souza 12/25/1985 N 0 1 0 0 0 10

Handerson
erivelto
colicheski
bucarth

7/18/1986 N 0 1 0 0 0 10
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Luis renan
cherega�
caldeira

6/9/1987 N 0 1 0 0 0 10

Franciele
Ba�sta Mar�ns
dos Santos

5/3/1990 N 0 1 0 0 0 10

Aline da cruz
dias 3/6/1991 N 0 1 0 0 0 10

Geovane da
Silva Almeida 1/30/1992 N 0 1 0 0 0 10

Flávia geovana
fon�neles rios 7/17/1993 N 0 1 0 0 0 10

Luiza fernanda
silva pavanello 8/28/1995 N 0 1 0 0 0 10

Maria Vitória
de Souza
Aragão

1/27/1996 N 0 1 0 0 0 10

Igor guybson
santos soares 6/4/1996 N 0 1 0 0 0 10

Rita de cássia
aquino e silva 5/22/1965 N 1 0 0 0 0 8

Djair ferreira
ramos teodosio 4/16/1966 N 1 0 0 0 0 8

Roberto cesar
silva de souza 6/22/1966 N 1 0 0 0 0 8

Silvana maria
fróes ramos
pimentel

1/12/1967 N 1 0 0 0 0 8

Rita Maria de
Oliveira Bento
Freire

6/23/1967 N 1 0 0 0 0 8

Luciene
Cândido da
Silva

7/29/1969 N 1 0 0 0 0 8

Rita de Cássia
Cou�nho
Ferreira

7/11/1970 N 1 0 0 0 0 8

Maria mariana
de castro
ferreira

10/24/1973 N 1 0 0 0 0 8

Josiane
evangelista

12/18/1973 N 1 0 0 0 0 8
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brenner

Laucieny
Santana de
Barros

9/12/1974 N 1 0 0 0 0 8

Idelvan souza
silva vieira 3/18/1975 N 1 0 0 0 0 8

Lilian cris�na
ferracioli 8/2/1975 N 1 0 0 0 0 8

Maria lucielza
oliveira facco 9/21/1976 N 1 0 0 0 0 8

Antonio
calmon ciriaco 12/29/1976 N 1 0 0 0 0 8

Ana Cecilia da
Silva Mendes 3/4/1977 N 1 0 0 0 0 8

Gilce alencar
izel 8/1/1977 N 1 0 0 0 0 8

Maria
rosângela da
silva lopes

9/8/1977 N 1 0 0 0 0 8

Tatyanna 10/23/1977 N 1 0 0 0 0 8

Marina de
arruda colman
lenz

6/6/1978 N 1 0 0 0 0 8

Gisele da
conceição
vaquis

9/8/1978 N 1 0 0 0 0 8

Noemia
moraes da silva 9/19/1978 N 1 0 0 0 0 8

Ana carolina
dell orto
morgado

2/13/1979 N 1 0 0 0 0 8

Alisson lemos
pessoa 5/19/1979 N 1 0 0 0 0 8

Andreia
Andrade dos
Santos

5/26/1980 N 1 0 0 0 0 8

Giselle patrícia
teixeira
medeiros

6/6/1980 N 1 0 0 0 0 8

Patrícia viana
guimarães 6/7/1980 N 1 0 0 0 0 8
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Orleilson
tavares
mendes

7/14/1980 N 1 0 0 0 0 8

Anne grasielly
de souza 12/27/1980 N 1 0 0 0 0 8

Célia regina
rocha leite 4/11/1981 N 1 0 0 0 0 8

Aldenice
santos de lima 5/5/1981 N 1 0 0 0 0 8

Daniel vieira da
silva 8/3/1981 N 1 0 0 0 0 8

Anderson
pablo gonzales 9/12/1981 N 1 0 0 0 0 8

Alisson cortez
oliveira 11/27/1981 N 1 0 0 0 0 8

Sandra da silva
nunes 5/21/1982 N 1 0 0 0 0 8

Uíliam Barros
de Andrade 6/26/1982 N 1 0 0 0 0 8

Daiane noé
diniz vláxio 7/18/1982 N 1 0 0 0 0 8

Cinthia
conceição
ma�as da silva

4/4/1983 N 1 0 0 0 0 8

Diego ferreira
da silva 4/8/1983 N 1 0 0 0 0 8

Nilton menezes
souza cortes 7/2/1983 N 1 0 0 0 0 8

João diego
raphael cursino
bomfim

9/8/1983 N 1 0 0 0 0 8

Elisabete roque
werlang 7/28/1984 N 1 0 0 0 0 8

Verônica estela
dantas reis 9/15/1984 N 1 0 0 0 0 8

Glauco araújo
tavares 10/21/1984 N 1 0 0 0 0 8

Tancredo
cavalcante
borges

11/23/1984 N 1 0 0 0 0 8
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Pedro henrique
duarte

12/5/1984 N 1 0 0 0 0 8

Fábio menezes
do nascimento
costa

12/7/1984 N 1 0 0 0 0 8

Rodrigo de
Barcelos
Taveira

1/13/1985 N 1 0 0 0 0 8

Daniel Gomes
da Costa
Macedo

2/18/1985 N 1 0 0 0 0 8

Andrea
bacinello
ramalho galvão

3/18/1985 N 1 0 0 0 0 8

Juliana ferreira
da silva 5/20/1985 N 1 0 0 0 0 8

Karla steckert
victório 12/31/1985 N 1 0 0 0 0 8

Dalita da Silva
Rover 3/28/1986 N 1 0 0 0 0 8

Elizaleth
hoffmann 6/7/1986 N 1 0 0 0 0 8

Renato da silva 6/17/1986 N 1 0 0 0 0 8

Marcos
Guimarães da
Silva Astrê

6/25/1986 N 1 0 0 0 0 8

Duane ribeiro
da silva 1/2/1987 N 1 0 0 0 0 8

Francisco
Cavalcante da
Silva Junior

1/24/1987 N 1 0 0 0 0 8

Leandro teles
da silva 2/21/1987 N 1 0 0 0 0 8

Renan afonso
damasceno
serra�

3/14/1987 N 1 0 0 0 0 8

Simone Sales
de Araújo 5/10/1987 N 1 0 0 0 0 8

Thiago amaral
jaime 5/17/1987 N 1 0 0 0 0 8

Marcos vinícius 7/4/1987 N 1 0 0 0 0 8
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maciel duarte

Jaqueline
pereira pinto 8/2/1987 N 1 0 0 0 0 8

Paola de Barros
Silva 8/18/1987 N 1 0 0 0 0 8

Laise silva
pereira 8/21/1987 N 1 0 0 0 0 8

Cezar da Costa
Ramos 11/25/1987 N 1 0 0 0 0 8

Luna lorena
mendonça
paes barreto

11/28/1987 N 1 0 0 0 0 8

Marcela cin�a
chaves barbosa 12/5/1987 N 1 0 0 0 0 8

André luiz
amaral almeida 5/9/1988 N 1 0 0 0 0 8

Nivardo da
Silveira
Mourão

8/6/1988 N 1 0 0 0 0 8

Camila soares
costa moro
franco

8/8/1988 N 1 0 0 0 0 8

Ke�lyn
gabrielle malta
ledesma

9/6/1988 N 1 0 0 0 0 8

Gustavo
Nóbrega da
Silva

10/8/1988 N 1 0 0 0 0 8

Rafael lopes
galvão 10/28/1988 N 1 0 0 0 0 8

Sâmara de
Oliveira Souza 1/25/1989 N 1 0 0 0 0 8

Nayara patrícia
duarte 2/6/1989 N 1 0 0 0 0 8

Sadney
Andrade
Ferreira dos
Santos

2/22/1989 N 1 0 0 0 0 8

Sânlei andres
pinheiro
cuellar

3/27/1989 N 1 0 0 0 0 8
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Jean Pablo
Marques da
Silva

6/15/1989 N 1 0 0 0 0 8

João Henrique
Caetano de
Lima

7/24/1989 N 1 0 0 0 0 8

Tiago Araújo de
Azevedo 7/26/1989 N 1 0 0 0 0 8

Alexandre pires
da silva 8/6/1989 N 1 0 0 0 0 8

Gleice gomes
costa 11/26/1989 N 1 0 0 0 0 8

Dáffini maria
matheus
gouveia

12/1/1989 N 1 0 0 0 0 8

Silvia regina
rodrigues lapa 12/9/1989 N 1 0 0 0 0 8

Cassandra
cou�nho
ferreira

12/20/1989 N 1 0 0 0 0 8

Thyago Iury
Santos barbosa 1/5/1990 N 1 0 0 0 0 8

Isadora
rodrigues
cardoso

3/6/1990 N 1 0 0 0 0 8

Rodrigo
zschornack
gomes

4/18/1990 N 1 0 0 0 0 8

Ualex fábio
correa leão 6/8/1990 N 1 0 0 0 0 8

Joaina
guarathe
rabelo

7/31/1990 N 1 0 0 0 0 8

Matheus
gvozdanovic
villar

8/13/1990 N 1 0 0 0 0 8

Francisco
pontes braga 9/9/1990 N 1 0 0 0 0 8

Camila lemes
ebeling de
oliveira

9/19/1990 N 1 0 0 0 0 8

Efrain Pereira 9/24/1990 N 1 0 0 0 0 8
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da Silva

Brício gomes
barbosa 1/17/1991 N 1 0 0 0 0 8

Pablo Pinto de
Carvalho 1/30/1991 N 1 0 0 0 0 8

Sérgio de
Araujo Vilela 2/17/1991 N 1 0 0 0 0 8

Pablo javan
silva dantas 2/25/1991 N 1 0 0 0 0 8

Hélen Luíze
Couto dos Reis 3/20/1991 N 1 0 0 0 0 8

Alan de
Mendonça
Teles

4/30/1991 N 1 0 0 0 0 8

Elize francisca
mendes dos
anjos

5/10/1991 N 1 0 0 0 0 8

Poliana souza
dos santos
ramos

7/6/1991 N 1 0 0 0 0 8

Giliane silva
macedo 8/2/1991 N 1 0 0 0 0 8

Cássio vanei
neves silva 8/15/1991 N 1 0 0 0 0 8

Jhonathan
redaelli ribeiro
guimaraes

9/1/1991 N 1 0 0 0 0 8

Aimée darwich
ferreira 9/14/1991 N 1 0 0 0 0 8

Jéssica
bandeira silva 9/16/1991 N 1 0 0 0 0 8

Guilherme
cavalari
cavalcante

9/23/1991 N 1 0 0 0 0 8

Felipe moura 10/2/1991 N 1 0 0 0 0 8

Érica Camila de
Castro
Assunção

12/30/1991 N 1 0 0 0 0 8

Thayna santos
sales 1/1/1992 N 1 0 0 0 0 8



30/11/2020 SEI/ABC - 0014955700 - Edital

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=16751747&infra… 37/62

Sara cris�na da
silva barbosa

4/8/1992 N 1 0 0 0 0 8

Fabricio da
Silva Barros 4/19/1992 N 1 0 0 0 0 8

Hilder afonso
fraga ba�sta da
silva

5/5/1992 N 1 0 0 0 0 8

Ani quélen
alves boritza 7/6/1992 N 1 0 0 0 0 8

Samara mayra
cardoso
monteiro

9/5/1992 N 1 0 0 0 0 8

Renato
rodrigues dos
reis

12/28/1992 N 1 0 0 0 0 8

Jessica cris�na
faleiros
gonçalves

2/5/1993 N 1 0 0 0 0 8

Loamy de
Almeida Reis 5/3/1993 N 1 0 0 0 0 8

Ana paula luna
novais 7/4/1993 N 1 0 0 0 0 8

Hyago
mardone
maciel

7/18/1993 N 1 0 0 0 0 8

Brenda da silva
santos 8/2/1993 N 1 0 0 0 0 8

Poliane Lopes
de Souza 8/26/1993 N 1 0 0 0 0 8

Natasha mila
pereira sanches 9/20/1993 N 1 0 0 0 0 8

Carlos
henrique
pedrosa
mar�ns

10/4/1993 N 1 0 0 0 0 8

Lucélia de Lima
Negreiros 1/3/1994 N 1 0 0 0 0 8

André procópio
lima silva 1/9/1994 N 1 0 0 0 0 8

Maria Eduarda
Santos Pereira
da Silva

1/15/1994 N 1 0 0 0 0 8
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Bárbara brenda
lemos da silva

2/22/1994 N 1 0 0 0 0 8

Cayo
guimarães
machado

3/5/1994 N 1 0 0 0 0 8

Marina Lacerda
de Almeida 4/19/1994 N 1 0 0 0 0 8

Cleiton
Henrique da
Silva Souza

8/5/1994 N 1 0 0 0 0 8

Claudio vinícius
marcondes 8/13/1994 N 1 0 0 0 0 8

Alan Ferreira
Leite de Lima 8/17/1994 N 1 0 0 0 0 8

Michele da
Silva Lima 11/30/1994 N 1 0 0 0 0 8

Felipe augusto
almeida do
nascimento

12/13/1994 N 1 0 0 0 0 8

Thamiris
Ferreira de
Freitas

12/26/1994 N 1 0 0 0 0 8

Janayna
kimberlly
gonçalves costa

12/29/1994 N 1 0 0 0 0 8

Mikaellen
brasil braga 1/16/1995 N 1 0 0 0 0 8

Thamires
Oliveira
Alexandre de
Caires

3/13/1995 N 1 0 0 0 0 8

Carlos eugênio
sousa silva
júnior

3/17/1995 N 1 0 0 0 0 8

Bruno de
Freitas santos 4/2/1995 N 1 0 0 0 0 8

Kimberly
cama�a
marchioli

5/5/1995 N 1 0 0 0 0 8

Ludmila
Cou�nho da
Silva

6/22/1995 N 1 0 0 0 0 8
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Débora ferreira
neris

7/2/1995 N 1 0 0 0 0 8

Luiz andré
mendes maia 8/25/1995 N 1 0 0 0 0 8

Beatriz Pereira
da Silva
Oliveira

9/4/1995 N 1 0 0 0 0 8

Valeska mayara
ferreira gomes 9/25/1995 N 1 0 0 0 0 8

Anne Joyce dos
Santos Cortes 11/9/1995 N 1 0 0 0 0 8

Wanderson
Henrique
Lavareda de
Oliveira

11/15/1995 N 1 0 0 0 0 8

Ianca aguiar
santos 12/26/1995 N 1 0 0 0 0 8

Matheus
marinho
gonçalves

1/2/1996 N 1 0 0 0 0 8

Fabricio de
paula
cavalcante

1/6/1996 N 1 0 0 0 0 8

Yasmin
Barbosa de
Oliveira

1/15/1996 N 1 0 0 0 0 8

Silviely duran 1/17/1996 N 1 0 0 0 0 8

Irleia lima de
souza 2/2/1996 N 1 0 0 0 0 8

Mario arthur
francescon
wandroski

2/5/1996 N 1 0 0 0 0 8

Jamile carvalho
guedes 3/12/1996 N 1 0 0 0 0 8

Ágata
nascimento
oliveira

4/4/1996 N 1 0 0 0 0 8

Patricia
lourenço armi 5/9/1996 N 1 0 0 0 0 8

Ingrid nicole
maciel ferreira 6/10/1996 N 1 0 0 0 0 8
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Hillary portela
firmino

6/24/1996 N 1 0 0 0 0 8

Victória
Cris�na
Belarmino da
Silva

6/29/1996 N 1 0 0 0 0 8

Carlos eduardo
torres amaral 12/11/1996 N 1 0 0 0 0 8

Ketlen Lorrana
E�ene de
Sousa

12/17/1996 N 1 0 0 0 0 8

Luiz henrique
oliveira araujo 2/5/1997 N 1 0 0 0 0 8

Laísa santos
ferreira 2/7/1997 N 1 0 0 0 0 8

Camila augusta
anastácio
xavier

6/3/1997 N 1 0 0 0 0 8

Gloria Beatriz
de Almeida do
Ó

6/15/1997 N 1 0 0 0 0 8

Ana sara de
lima santos 7/9/1997 N 1 0 0 0 0 8

Igor arruda
menoncin 7/10/1997 N 1 0 0 0 0 8

João Bosco
Peixoto de
Almeida

6/9/1961 N 0 0 0 0 0 0

Walterlando
guimarães
mar�ns

9/6/1961 N 0 0 0 0 0 0

Carlos alberto
da rocha
nogueira

3/25/1962 N 0 0 0 0 0 0

Noel Alves da
Silva 4/21/1962 N 0 0 0 0 0 0

Mario de souza
aragão 2/18/1963 N 0 0 0 0 0 0

Joao Ba�sta
Nogueira 4/19/1963 N 0 0 0 0 0 0

Dilson juarez
abreu 6/5/1965 N 0 0 0 0 0 0
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Nazaré castro
de araújo

9/15/1965 N 0 0 0 0 0 0

Neuza Carvalho
da Rosa
Holosbach

12/8/1969 N 0 0 0 0 0 0

Ivan sebas�ão
goveia 2/11/1971 N 0 0 0 0 0 0

Marcinete
viana da silva 5/4/1971 N 0 0 0 0 0 0

Rosana de
souza pereira 2/13/1972 N 0 0 0 0 0 0

Elias carlos
brito dos
santos

6/2/1972 N 0 0 0 0 0 0

Elany farias
veiga 12/21/1972 N 0 0 0 0 0 0

Marli
alexandre
correa

5/11/1973 N 0 0 0 0 0 0

Ana Paula
Coelho Ramos
Biglia� da
Costa

1/2/1974 N 0 0 0 0 0 0

Raimundo jose
cou�nho
ferreira

2/8/1974 N 0 0 0 0 0 0

Nilson andré
frança alves 3/8/1974 N 0 0 0 0 0 0

Janeide muniz
lobato de
freitas

4/27/1974 N 0 0 0 0 0 0

Carlos Cezar
Alves da Silva 4/30/1974 N 0 0 0 0 0 0

Janaína chaves
aparecido 6/7/1974 N 0 0 0 0 0 0

Ruth rodrigues
fonseca 10/17/1974 N 0 0 0 0 0 0

Cin�a reis da
silva ribeiro 12/31/1974 N 0 0 0 0 0 0

Andreia mara
costa for�ni 1/18/1975 N 0 0 0 0 0 0
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Edisneida
marques lima
ferreira

4/28/1975 N 0 0 0 0 0 0

Cláudia Silvia
Costa lima
Santos

5/28/1975 N 0 0 0 0 0 0

Wendelvânia
teixeira rego 6/3/1975 N 0 0 0 0 0 0

Célia Regina
Ja� de
Menezes

7/8/1975 N 0 0 0 0 0 0

Jecilene de
oliveira sousa 7/10/1975 N 0 0 0 0 0 0

Rosangela de
Oliveira 8/6/1975 N 0 0 0 0 0 0

Neulma Regina
de Souza
Araujo

8/10/1975 N 0 0 0 0 0 0

Cleivan Marcos
Moraes do
Amaral

8/11/1975 N 0 0 0 0 0 0

Arão lobo
dalmada alves
pereira

1/11/1976 N 0 0 0 0 0 0

Levi José de
Barros 1/23/1976 N 0 0 0 0 0 0

Sergio reis
ribeiro folha 3/31/1976 N 0 0 0 0 0 0

Sandra de
souza araujo 11/19/1976 N 0 0 0 0 0 0

Clebson
vasconcelos
pinheiro

1/5/1977 N 0 0 0 0 0 0

Glanaíde ben 5/3/1977 N 0 0 0 0 0 0

Ligia de Souza
Lima 4/13/1978 N 0 0 0 0 0 0

Kelly costa
moura 5/18/1978 N 0 0 0 0 0 0

Geane dos
santos teixeira
lemos

5/22/1978 N 0 0 0 0 0 0
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Maria de
Lourdes de Sá
Livramento
Sartório

12/1/1978 N 0 0 0 0 0 0

Joelma Felix de
Souza 12/12/1978 N 0 0 0 0 0 0

Ezequias
Duarte
Nogueira
Junior Padilha
da Silveira

1/3/1979 N 0 0 0 0 0 0

Paulo
Espindola da
Silva

3/25/1979 N 0 0 0 0 0 0

Marleide
Pereira de
Araujo

5/21/1979 N 0 0 0 0 0 0

Silvana
gonçalves loura
alvares

9/6/1979 N 0 0 0 0 0 0

Veranilce
marialva
botelho

9/24/1979 N 0 0 0 0 0 0

João Roberto
de Araújo
Campos

10/8/1979 N 0 0 0 0 0 0

Jeybson pereira
barbosa 9/11/1980 N 0 0 0 0 0 0

Juceline xavier
santos 11/6/1980 N 0 0 0 0 0 0

Joilson
graciano
serafim

12/10/1980 N 0 0 0 0 0 0

Irany Nahis de
Miranda 12/26/1980 N 0 0 0 0 0 0

Fabíola dos
Santos Pereira
de Jesus

8/5/1981 N 0 0 0 0 0 0

Genilson
pereira feitosa 9/30/1981 N 0 0 0 0 0 0

Adma Vale
leite 12/15/1981 N 0 0 0 0  0

Eliézer da silva 12/17/1981 N 0 0 0 0 0 0
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leite

Eloíde neves
coelho 4/23/1982 N 0 0 0 0 0 0

Neiva frança
monteiro 5/25/1982 N 0 0 0 0 0 0

Jacidene
mar�ns
teixeira

6/1/1982 N 0 0 0 0 0 0

Jeovânia vieira
de lima 8/30/1982 N 0 0 0 0 0 0

Simone dos
Santos Lara 2/9/1983 N 0 0 0 0 0 0

Elton de Araujo
Carneiro 3/31/1983 N 0 0 0 0 0 0

Lucélia Ricardo
da Silva
Barrozo

4/25/1983 N 0 0 0 0 0 0

Luciete Silva
dos santos
Jacob

6/13/1983 N 0 0 0 0 0 0

Jose deymax
de sousa 11/24/1983 N 0 0 0 0 0 0

Carlos ferreira
da silva neto 11/27/1983 N 0 0 0 0 0 0

Ladineusa da
Silva Lima 11/30/1983 N 0 0 0 0 0 0

Jaqueline
Nascimento de
Souza

12/5/1983 N 0 0 0 0 0 0

Willdeyne
Sudre dos
Santos

12/22/1983 N 0 0 0 0 0 0

Diogo Cezar de
Souza Silva 2/12/1984 N 0 0 0 0 0 0

Ânderson
carvalho
nascimento

3/29/1984 N 0 0 0 0 0 0

Cleiton dos
Santos Vital 5/19/1984 N 0 0 0 0 0 0

Iverson souza 5/24/1984 N 0 0 0 0 0 0
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Leandro fogaça
peruchi

5/26/1984 N 0 0 0 0 0 0

Andreoff 7/16/1984 N 0 0 0 0 0 0

Vagner macedo
da silva 7/19/1984 N 0 0 0 0 0 0

Joana darc
olinda brasil 7/23/1984 N 0 0 0 0 0 0

Eveni oliveira
castelo branco 9/5/1984 N 0 0 0 0 0 0

Nayara
menezes
camolesi

10/9/1984 N 0 0 0 0 0 0

Andreia
bernardo da
silva

11/3/1984 N 0 0 0 0 0 0

Yonara silva
bonfim 11/7/1984 N 0 0 0 0 0 0

Marília
wermuth lopes 3/21/1985 N 0 0 0 0 0 0

Sara caroline
santana 6/12/1985 N 0 0 0 0 0 0

Monique lucila
melo do prado 6/23/1985 N 0 0 0 0 0 0

Simone paiva
medeiros 7/17/1985 N 0 0 0 0 0 0

Andressa
cris�na castro
romão

8/7/1985 N 0 0 0 0 0 0

Iara Cruz e
Silva 8/10/1985 N 0 0 0 0 0 0

Fabiana da
Silva Barros 9/4/1985 N 0 0 0 0 0 0

Marcelo silva
stein 10/10/1985 N 0 0 0 0 0 0

Sâmela
emanuela da
silva chagas

10/23/1985 N 0 0 0 0 0 0

Caren driele
vieira da silva
nascimento

12/4/1985 N 0 0 0 0 0 0
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Quivia da
Cunha Silveira

12/12/1985 N 0 0 0 0 0 0

Josielem Barros
da Silva 4/13/1986 N 0 0 0 0 0 0

Taiane lozada
montano 5/8/1986 N 0 0 0 0 0 0

Joice francisca
dos santos
souza

6/28/1986 N 0 0 0 0 0 0

Raimundo
antonio de
souza azevedo

7/1/1986 N 0 0 0 0 0 0

Jucelaine
Rodrigues dos
Passos

8/25/1986 N 0 0 0 0 0 0

Ana cris�na
nascimento
vieira

11/6/1986 N 0 0 0 0 0 0

Tiago da silva
lima 11/8/1986 N 0 0 0 0 0 0

Lucineide dutra
de oliveira 11/30/1986 N 0 0 0 0 0 0

Maria Lúcia
Alencar silva de
Oliveira

12/28/1986 N 0 0 0 0 0 0

Elenilson vieira
feitosa 2/5/1987 N 0 0 0 0 0 0

Israel brasil
ribeiro 2/9/1987 N 0 0 0 0 0 0

Andrews
brandão lima 3/18/1987 N 0 0 0 0 0 0

Gelsilene sousa
abreu 3/21/1987 N 0 0 0 0 0 0

Jeferson da
silva araujo 3/27/1987 N 0 0 0 0 0 0

Meline ingride
pereira bahia
santos

4/18/1987 N 0 0 0 0 0 0

Caroline ribeiro
lameira 6/20/1987 N 0 0 0 0 0 0

Alessandra 8/4/1987 N 0 0 0 0 0 0
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medeiros
ferreira

José Carlos
Campos do
Nascimento

8/21/1987 N 0 0 0 0 0 0

Magno maciel
da silva 9/1/1987 N 0 0 0 0 0 0

Geovane
Quixabeira de
Macedo

10/21/1987 N 0 0 0 0 0 0

Priscila akemi
asano 11/18/1987 N 0 0 0 0 0 0

Anderson
Eduardo da
Silva

11/27/1987 N 0 0 0 0 0 0

Deusimar
Prestes da Silva 2/23/1988 N 0 0 0 0 0 0

Joiciane de
souza barbosa 3/2/1988 N 0 0 0 0 0 0

Sheila mar�ns
norberto 3/25/1988 N 0 0 0 0 0 0

Janaina
danielle alves 6/7/1988 N 0 0 0 0 0 0

Karine Débora
de Souza Silva 6/19/1988 N 0 0 0 0 0 0

Valber filho
menezes gama 7/17/1988 N 0 0 0 0 0 0

Wellinghton da
silva orives 9/12/1988 N 0 0 0 0 0 0

Cleziane alves
pereira
dornelles

10/30/1988 N 0 0 0 0 0 0

Pamela tonan
nogueira 11/8/1988 N 0 0 0 0 0 0

Jandiara Santos
da Silva 11/11/1988 N 0 0 0 0 0 0

Allana Thailla
Carvalho da
Rosa
Holosbach de
Andrade

11/16/1988 N 0 0 0 0 0 0
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Flávia Silva dos
Reis

12/1/1988 N 0 0 0 0 0 0

Lissiane
vasques
rebouças

12/13/1988 N 0 0 0 0 0 0

Mateus dos
Santos Braga 12/30/1988 N 0 0 0 0 0 0

Deigomara
Pinto da Silva 2/25/1989 N 0 0 0 0 0 0

Ary Paulo
Ferreira dos
Santos

3/16/1989 N 0 0 0 0 0 0

Jean marcos
mensch 4/20/1989 N 0 0 0 0 0 0

Ca�ele Ba�sta
da Silva 5/6/1989 N 0 0 0 0 0 0

Leonardo rosa
andrade 8/14/1989 N 0 0 0 0 0 0

Ludevaldo do
Nascimento
Garcia

12/8/1989 N 0 0 0 0 0 0

Carla diniz
nogueira 12/20/1989 N 0 0 0 0 0 0

Israel horácio
almeida silva 12/20/1989 N 0 0 0 0 0 0

Naiane ariele
mendonça
correia

1/15/1990 N 0 0 0 0 0 0

Paula adriele
reinaldo
tavares farias

2/7/1990 N 0 0 0 0 0 0

Mikael ferreira
silva destro 3/31/1990 N 0 0 0 0 0 0

Larissa oliveira
reis 4/26/1990 N 0 0 0 0 0 0

Ricardo
inglesson pinto
da costa

5/23/1990 N 0 0 0 0 0 0

Raphael pierre
barbosa 5/26/1990 N 0 0 0 0 0 0

Euler Renan 6/9/1990 N 0 0 0 0 0 0
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Salles do
Carmo

Rafaela raiane
monteiro de
oliveira

6/22/1990 N 0 0 0 0 0 0

Sara cris�na
lazaro�o
alcântara

7/19/1990 N 0 0 0 0 0 0

Cleudilene Vaz
azevedo 7/24/1990 N 0 0 0 0 0 0

João henrique
oliveira da silva 8/22/1990 N 0 0 0 0 0 0

Danilo Ramos
da Fonseca 9/6/1990 N 0 0 0 0 0 0

Fábio silva
carneiro 9/28/1990 N 0 0 0 0 0 0

Sueli Borges de
Castro 9/28/1990 N 0 0 0 0 0 0

Diego 11/11/1990 N 0 0 0 0 0 0

Ketlin elaine
siríaco 11/29/1990 N 0 0 0 0 0 0

Andressa
Marques da
Silva Espindola

12/20/1990 N 0 0 0 0 0 0

Vanessa cunha
silva 1/1/1991 N 0 0 0 0 0 0

Reginaldo
manoel neto 1/17/1991 N 0 0 0 0 0 0

Nathalia de
Araújo Serra 2/2/1991 N 0 0 0 0 0 0

Vinicius costa
moraes 2/2/1991 N 0 0 0 0 0 0

Liliane soares
dos santos 2/10/1991 N 0 0 0 0 0 0

Jefferson
moreira dos
santos

3/26/1991 N 0 0 0 0 0 0

Amanda
teixeira araújo 4/18/1991 N 0 0 0 0 0 0

Paulo felipe 5/10/1991 N 0 0 0 0 0 0
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agra costa

Gislene mar�ns
raimundo 5/21/1991 N 0 0 0 0 0 0

Ta�ane oliveira
cunha 5/26/1991 N 0 0 0 0 0 0

Marcos Silva de
Melo 6/26/1991 N 0 0 0 0 0 0

Gabriela
Fernanda de
Oliveira Rovari
Galão

7/27/1991 N 0 0 0 0 0 0

Amanda amaro
ferreira dias 8/1/1991 N 0 0 0 0 0 0

Deyse Ane
Oliveira dos
Santos

8/13/1991 N 0 0 0 0 0 0

Gleyson de
Azevedo Reino 9/11/1991 N 0 0 0 0 0 0

Erica ka�ucia
Silva Norato 9/22/1991 N 0 0 0 0 0 0

Tassia morais
mendonca 9/25/1991 N 0 0 0 0 0 0

Abner micael
dutra 10/24/1991 N 0 0 0 0 0 0

Douglas
oliveira vieira 11/18/1991 N 0 0 0 0 0 0

Ludhoice de
Oliveira Lima 11/26/1991 N 0 0 0 0 0 0

Mayame
mar�ns costa 3/1/1992 N 0 0 0 0 0 0

Flaverson
fernandes
oliveira

6/4/1992 N 0 0 0 0 0 0

Joséle Silva de
Oliveira 9/17/1992 N 0 0 0 0 0 0

Daiane lopes
bezerra 9/28/1992 N 0 0 0 0 0 0

Rafael silva
pamplona 10/12/1992 N 0 0 0 0 0 0

Danilo dos 10/19/1992 N 0 0 0 0 0 0
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Santos

Jéssica
carvalho vieira 12/10/1992 N 0 0 0 0 0 0

Jonhílton
castro de melo
souza

1/6/1993 N 0 0 0 0 0 0

Alessandra
bento borile
cavalcante

2/16/1993 N 0 0 0 0 0 0

Daniele silva
meireles 3/14/1993 N 0 0 0 0 0 0

Larissa rocha
da silva 5/30/1993 N 0 0 0 0 0 0

Rayâne regina
lima barbosa 6/2/1993 N 0 0 0 0 0 0

Graziele
eufrázio corrêia
lima

6/12/1993 N 0 0 0 0 0 0

Cin�a Cris�na
Rosa do Prado
Castro

6/13/1993 N 0 0 0 0 0 0

Bruna viana
costa 6/23/1993 N 0 0 0 0 0 0

Wagner de
Almeida
Ferreira

8/27/1993 N 0 0 0 0 0 0

Jacqueline de
Souza Andrade 9/2/1993 N 0 0 0 0 0 0

Fernanda
ferreira oikawa 10/10/1993 N 0 0 0 0 0 0

Luiz eduardo
bullerjahn
arcos

11/10/1993 N 0 0 0 0 0 0

Emilia da Silva
Gomes 11/23/1993 N 0 0 0 0 0 0

Murilo Carlos
de Jesus
Tavares

1/10/1994 N 0 0 0 0 0 0

Ana karolina
fernandes
rodrigues

1/27/1994 N 0 0 0 0 0 0
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Ronildo frança
de oliveira

2/25/1994 N 0 0 0 0 0 0

José Eduardo
Andrade Neri
de Souza

7/8/1994 N 0 0 0 0 0 0

Ingrid messias
da silva 8/1/1994 N 0 0 0 0 0 0

Alisson Nikolas
Souza e Silva 8/7/1994 N 0 0 0 0 0 0

Lucas Rosendo
da Silva 8/12/1994 N 0 0 0 0 0 0

Daiani furlani
zani 8/13/1994 N 0 0 0 0 0 0

Hiorrana
nathele feitoza
esteves

9/10/1994 N 0 0 0 0 0 0

Lucio clistenes
mesquita salles 9/17/1994 N 0 0 0 0 0 0

Cleom rayckard
marques de
almeida

11/9/1994 N 0 0 0 0 0 0

David Junio da
Silva Conrado 11/25/1994 N 0 0 0 0 0 0

Le�cia Bicalho
da Silva 12/15/1994 N 0 0 0 0 0 0

Jhenifer ricarte
rodrigues 3/28/1995 N 0 0 0 0 0 0

Kathrin regina
souza silva 4/7/1995 N 0 0 0 0 0 0

Karina
bambach
marinho

5/2/1995 N 0 0 0 0 0 0

Lorena Luana
Matos de
Oliveira

6/8/1995 N 0 0 0 0 0 0

Obadias Dias
de Sousa 7/8/1995 N 0 0 0 0 0 0

Murilo
Henrique dos
Santos Novaes

8/29/1995 N 0 0 0 0 0 0

Fábio de souza 9/11/1995 N 0 0 0 0 0 0
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graça

Iasmim santos
alecrim 10/24/1995 N 0 0 0 0 0 0

Jéssica ferreira
costa 11/6/1995 N 0 0 0 0 0 0

Sara
Evangelista de
Freitas

11/10/1995 N 0 0 0 0 0 0

Le�cia
assunção
carvalho

11/11/1995 N 0 0 0 0 0 0

Jaqueline
antunes
damaceno

11/17/1995 N 0 0 0 0 0 0

Lalleska de
Almeida do ó 1/5/1996 N 0 0 0 0 0 0

Aline caroline
oliveira
menezes

1/9/1996 N 0 0 0 0 0 0

Jorge Henrique
de Almeida
Junior

1/13/1996 N 0 0 0 0 0 0

Nadini
assunção
moreto

3/8/1996 N 0 0 0 0 0 0

Renato silva
costa 3/23/1996 N 0 0 0 0 0 0

Reginaldo
queiroz
figueredo

4/8/1996 N 0 0 0 0 0 0

Caroline
Oliveira de lima
da Silva

4/18/1996 N 0 0 0 0 0 0

Iury Chaves de
Araujo 4/30/1996 N 0 0 0 0 0 0

Renê de
oliveira ferreira
peres

5/11/1996 N 0 0 0 0 0 0

Paula Heloiza
Ramos da Silva 7/11/1996 N 0 0 0 0 0 0

José Torrente
da Rocha 8/26/1996 N 0 0 0 0 0 0
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Vanessa
caroline
manochio

9/14/1996 N 0 0 0 0 0 0

Neide Rayane
Procopio dos
Santos

10/4/1996 N 0 0 0 0 0 0

Luiz Eduardo
de Oliveira 11/4/1996 N 0 0 0 0 0 0

Huerlen
marllon
fernandes dias

11/10/1996 N 0 0 0 0 0 0

Felipe mendes
jucá ferreira 12/4/1996 N 0 0 0 0 0 0

Breno simiao
da silva 12/20/1996 N 0 0 0 0 0 0

Aryelle Maria
Ferreira dos
Santos

4/12/1997 N 0 0 0 0 0 0

Marcos junior
faccin 4/18/1997 N 0 0 0 0 0 0

Dayse Tayná da
Silva Rodrigues 4/19/1997 N 0 0 0 0 0 0

Hemili vitoria
do carmo
pimentel

5/9/1997 N 0 0 0 0 0 0

Maria lissa
pinho ribeiro 6/4/1997 N 0 0 0 0 0 0

Ta�ane queiroz
figueredo 6/12/1997 N 0 0 0 0 0 0

Patricia
Rodrigues
souza

6/26/1997 N 0 0 0 0 0 0

Brenda Nunes
Emerick de
Paiva

7/2/1997 N 0 0 0 0 0 0

Jovem
gonçalves vilela
neto

3/19/1998 N 0 0 0 0 0 0

Ketlyn
jaquelize lima
sousa

4/7/1998 N 0 0 0 0 0 0

Arthur 4/9/1998 N 0 0 0 0 0 0
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Guilherme Êba
Ramos da Silva

Gabriel
macedo
nicare�a

5/15/1998 N 0 0 0 0 0 0

Rebeca de
Souza Andrade 9/12/1998 N 0 0 0 0 0 0

Vanessa
aparecida forte 12/23/1998 N 0 0 0 0 0 0

Marcus
Vinicius da
Silva Esteves

1/4/2000 N 0 0 0 0 0 0

Thais
Gonçalves
Correia dias

4/13/2000 N 0 0 0 0 0 0

Romerson da
silva prata 12/6/2000 N 0 0 0 0 0 0

 

RESULTADO PRELIMINAR - ASSESSOR ESPECIAL EM REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA - NIVEL II (CLASSE B)

NOME  Títulos

  
Credenciamento
junto ao
INCRA/Sigef

Cursos complementares afetos a área de Regularização
Fundiária e Reforma Agrária

 Data de
Nascimento PCD Ano Cada ano

a mais** Especialização Mestrado Doutorado Total

Ivanildo Rodrigues
Das Merces 12/24/1982 N 1 8 1 0 0 28

Lívia Natássia
Rodrigues
Fernandes

2/10/1989 N 1 4 1 0 0 24

Jhonatan
Aparecido de
Araujo Santos Silva

9/3/1993 N 1 3 1 0 0 23

Enaldo Mendonça
da Silva 23/05/68 N 1 0 1 0 0 20

Handerson Erivelto
Colicheski Bucarth 18/07/86 N 1 0 1 0 0 20

Veridiano Tobias
de Freitas 23/10/86 N 1 0 1 0 0 20

Sidnei Gonzaga
Branco

11/03/20 N 1 0 1 0 0 20
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Denes Luis Reis
Pedrosa 6/10/1984 N 0 0 2 1 0 35

Maria Vitória de
Souza Aragão 1/27/1996 N 0 0 2 0 0 20

José Jesus Rocha 8/4/1956 N 0 0 1 0 0 10

Plinio de Borba
Mar�ns Junior 10/2/1980 N 0 0 1 0 0 10

Hélio Pereira
Dezidério 10/5/1983 N 0 0 1 0 0 10

Erick Renen
Mar�ns de
Carvalho

7/1/1986 N 0 0 1 0 0 10

Claudinei dos Reis
Menezes 1/19/1987 N 0 0 1 0 0 10

Junior Souza do
Norte 4/29/1992 N 0 0 1 0 0 10

Luiza Fernanda
Silva Pavanello 8/28/1995 N 0 0 1 0 0 10

VALMIR ANTONIO
DE AZEVEDO 10/2/1964 N 0 0 0 0 0 0

Marcos Ferrel de
Figueiredo 4/5/1968 N 0 0 0 0 0 0

Marli Alexandre
Correa 5/11/1973 N 0 0 0 0 0 0

Ana Paula Coelho
Ramos Biglia� da
Costa

1/2/1974 N 0 0 0 0 0 0

Selma Guacira de
Mello 6/8/1974 N 0 0 0 0 0 0

Glanaíde Ben 5/3/1977 N 0 0 0 0 0 0

Sandro Trindade
Lima 6/7/1979 N 0 0 0 0 0 0

Pedro Henrique
Duarte 12/5/1984 N 0 0 0 0 0 0

Jaqueline Pereira
Pinto 8/2/1987 N 0 0 0 0 0 0

LUIS RENAN
CHEREGATI
CALDEIRA

6/9/1987 N 0 0 0 0 0 0
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Nivardo da Silveira
Mourão

8/6/1988 N 0 0 0 0 0 0

Gustavo Nóbrega
da Silva 10/8/1988 N 0 0 0 0 0 0

Weliton Vieira da
Silva 5/3/1989 N 0 0 0 0 0 0

Jhonathan Redaelli
Ribeiro Guimaraes 9/1/1991 N 0 0 0 0 0 0

Ricardo Vidal Melo
Saraábia 12/12/1992 N 0 0 0 0 0 0

Jonhílton Castro
De Melo Souza 1/6/1993 N 0 0 0 0 0 0

Alisson Nikolas
Souza e Silva 8/7/1994 N 0 0 0 0 0 0

José Eduardo
Andrade Neri de
Souza

7/8/1994 N 0 0 0 0 0 0

André Procópio
Lima Silva 1/9/1994 N 0 0 0 0 0 0

Obadias Dias de
Sousa 7/8/1995 N 0 0 0 0 0 0

Arthur Guilherme
Êba Ramos da Silva 4/9/1998 N 0 0 0 0 0 0

Victória de Fá�ma
Barbosa Carvalho 9/4/1999 N 0 0 0 0 0 0

Romerson Da Silva
Prata 12/6/2000 N 0 0 0 0 0 0

Francisco
Cavalcante da Silva
Junior

1/24/1987 N 0 0 0 0 0 0

Geovane da Silva
Almeida 1/30/1992 N 0 0 0 0 0 0

Danilo dos Santos 10/19/1992 N 0 0 0 0 0 0

Eliana Rodrigues
Nogueira 10/26/1964 N 0 0 0 0 0 0

Joice Adriana B
Rodrigues 10/26/1983 N 0 0 0 0 0 0

maiara oliveira
tavares abraão 11/15/1987 N 0 0 0 0 0 0
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Terezinha do
Nascimento Izel

11/18/1973 N 0 0 0 0 0 0

ALISSON CORTEZ
OLIVEIRA 11/27/1981 N 0 0 0 0 0 0

Adma Vale leite 12/15/1981 N 0 0 0 0 0 0

Tiago Bandeira
Berton 12/20/1986 N 0 0 0 0 0 0

Breno Simiao da
Silva 12/20/1996 N 0 0 0 0 0 0

Ana Carolina Dell
Orto Morgado 2/13/1979 N 0 0 0 0 0 0

Marília Wermuth
Lopes 3/21/1985 N 0 0 0 0 0 0

Gean Magalhães
da Costa 3/21/1992 N 0 0 0 0 0 0

Daniela Costa
Rogério de Castro 3/28/1980 N 0 0 0 0 0 0

Thais Gonçalves
Correia Dias 4/13/2020 N 0 0 0 0 0 0

Rodrigo
Zschornack Gomes 4/18/1990 N 0 0 0 0 0 0

Flavianne Santos
Nascimento 4/22/1985 N 0 0 0 0 0 0

Alan de Mendonça
Teles 4/30/1991 N 0 0 0 0 0 0

Matheus Pinto
Ribeiro Oliveira 5/15/1987 N 0 0 0 0 0 0

Iverson Souza 5/24/1984 N 0 0 0 0 0 0

Carem Ferreira de
Oliveira 6/27/1991 N 0 0 0 0 0 0

Iago Ribeiro da
Silva 7/18/1992 N 0 0 0 0 0 0

MARCELO
FERREIRA MOURA 7/22/1985 N 0 0 0 0 0 0

Tiago Araújo de
Azevedo 7/26/1989 N 0 0 0 0 0 0

Leonardo Pool de
Almeida 8/15/1969 N 0 0 0 0 0 0

João Henrique 8/22/1990 N 0 0 0 0 0 0
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Oliveira Da Silva

Jéssica Bandeira
Silva 9/16/1991 N 0 0 0 0 0 0

Tainara Melo
Sobral 9/17/1993 N 0 0 0 0 0 0

Águila Aline
Ferreira Ma�as 9/19/1991 N 0 0 0 0 0 0

Adriana Pinto Silva 9/28/1974 N 0 0 0 0 0 0

 

RESULTADO PRELIMINAR - ASSESSOR ESPECIAL EM REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA - NIVEL III

Candidatos que zeraram o critério "Credenciamento junto ao Incra" foram eliminados conforme Item 4.2 do Edital
184/2020/SEGEP-GCP

NOME Data de
Nascimento

Títulos  

Credenciamento
junto ao
INCRA/Sigef

Cursos complementares afetos a área de
Regularização Fundiária e Reforma Agrária  

PCD Ano Cada ano
a mais Especialização Mestrado Doutorado Total

Jhonatan
Aparecido De
Araujo Santos Silva

03/09/93 N 1 0 1 0 0 20

Dheimy Micke Dos
Santos Machado 05/06/93 N 1 0 1 0 0 20

Talita Freitas
Filgueira De Sá 06/04/84 N 0 0 0 1 1 35

Maik Barbosa
Rodrighero 6/14/1986 N 0 0 0 1 0 15

Laucieny Santana
De Barros 12/09/74 N 0 0 1 0 0 10

Elves Rodrigues De
Sousa 07/10/81 N 0 0 1 0 0 10

Udson Ludgero
Silva 04/10/83 N 0 0 1 0 0 10

Manoel Fagner
Gomes Costa 07/07/88 N 0 0 1 0 0 10

Luan Yure Falche�
Assis 09/11/90 N 0 0 1 0 0 10

Dheimy Micke Dos
Santos Machado 05/06/93 N 0 0 1 0 0 10
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Francisco Airton
Ancelmo Dos
Santos

7/23/1967 N 0 0 1 0 0 10

David Heleno
Matos Longo 7/29/1983 N 0 0 1 0 0 10

Uerbson Bueno De
Miranda 8/23/1986 N 0 0 1 0 0 10

Raimundo
Heráclito Furtado 05/20/54 N 0 0 0 0 0 0

Helder Cavalcante
Silva 11/13/60 N 0 0 0 0 0 0

Jucélia Maria Da
Silva Costa 02/22/65 N 0 0 0 0 0 0

Goldstein José
Mendes Lustosa 07/15/67 N 0 0 0 0 0 0

Elias Carlos Brito
Dos Santos 02/06/72 N 0 0 0 0 0 0

Marli Alexandre
Correa 11/05/73 N 0 0 0 0 0 0

Ana Paula Coelho
Ramos Biglia� Da
Costa

02/01/74 N 0 0 0 0 0 0

Anna Macellya Do
Carmo Santos Lima 12/18/76 N 0 0 0 0 0 0

Ana Célia Andrade
Dos Santos 04/09/78 N 0 0 0 0 0 0

Lindolfo Cardoso
Lopes Junior 06/19/78 N 0 0 0 0 0 0

Solange Dos Santos
Ferreira 09/08/78 N 0 0 0 0 0 0

Daniela Costa
Rogério De Castro 03/28/80 N 0 0 0 0 0 0

Alisson Cortez
Oliveira 11/27/81 N 0 0 0 0 0 0

Adma Vale Leite 12/15/81 N 0 0 0 0 0 0

Thiago Pessoa Vaz 02/28/82 N 0 0 0 0 0 0

Danielle Teixeira
Rosa 05/29/83 N 0 0 0 0 0 0

Pedro Henrique 05/12/84 N 0 0 0 0 0 0
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Duarte

Iverson Souza 05/24/84 N 0 0 0 0 0 0

Eliane Istevo Da
Silva 08/14/84 N 0 0 0 0 0 0

Sérgio Augusto Da
Silva Monteiro 03/14/85 N 0 0 0 0 0 0

Marília Wermuth
Lopes 03/21/85 N 0 0 0 0 0 0

Jaqueline Pereira
Pinto 02/08/87 N 0 0 0 0 0 0

Henrique Quirque
Fernandes De Melo 04/10/87 N 0 0 0 0 0 0

Domerito
Aparecido Da Silva 10/30/87 N 0 0 0 0 0 0

Diego Rudieli
Scheffer 01/26/88 N 0 0 0 0 0 0

Nivardo Da Silveira
Mourão 06/08/88 N 0 0 0 0 0 0

Gustavo Nóbrega
Da Silva 08/10/88 N 0 0 0 0 0 0

Paulo De Freitas
Caires Junior 09/23/88 N 0 0 0 0 0 0

Kaio Cesar Pereira
Muller 11/10/88 N 0 0 0 0 0 0

Roani Souza E Silva 01/06/89 N 0 0 0 0 0 0

Arnaldo Passos De
Queiróz 04/01/89 N 0 0 0 0 0 0

Tiago Araújo De
Azevedo 07/26/89 N 0 0 0 0 0 0

Rodrigo Zschornack
Gomes 04/18/90 N 0 0 0 0 0 0

Jovelino Sousa
Gomes 04/20/90 N 0 0 0 0 0 0

Ítalo Duarte Franco 06/26/90 N 0 0 0 0 0 0

João Henrique
Oliveira Da Silva 08/22/90 N 0 0 0 0 0 0

Emanuele Matos
Cardoso 12/04/90 N 0 0 0 0 0 0
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Jhonathan Redaelli
Ribeiro Guimaraes

01/09/91 N 0 0 0 0 0 0

Alan De Mendonça
Teles 04/30/91 N 0 0 0 0 0 0

Abner Micael Dutra 10/24/91 N 0 0 0 0 0 0

Geovane Da Silva
Almeida 01/30/92 N 0 0 0 0 0 0

Juarez Czelusniak
Junior 06/21/92 N 0 0 0 0 0 0

Jonhílton Castro De
Melo Souza 06/01/93 N 0 0 0 0 0 0

Alisson Nikolas
Souza E Silva 07/08/94 N 0 0 0 0 0 0

José Eduardo
Andrade Neri De
Souza

08/07/94 N 0 0 0 0 0 0

Obadias Dias De
Sousa 08/07/95 N 0 0 0 0 0 0

Breno Simiao Da
Silva 12/20/96 N 0 0 0 0 0 0

Francisco
Cavalcante Da Silva
Junior

01/24/97 N 0 0 0 0 0 0

Elifran Mendonça
Al�no 08/08/97 N 0 0 0 0 0 0

Arthur Guilherme
Êba Ramos Da Silva 09/04/98 N 0 0 0 0 0 0

Gabriel Da Silva
Stoinski 10/15/99 N 0 0 0 0 0 0

Romerson Da Silva
Prata 06/12/00 N 0 0 0 0 0 0

Noemia Moraes Da
Silva 9/19/78 N 0 0 0 0 0 0

 

Silvio Luiz Rodrigues da Silva

Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas

 

Referência: Caso responda este Edital, indicar expressamente o Processo nº 0025.409826/2020-12 SEI nº 0014955700


